
11. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014

Rekapitulace

v Kč

Skutečnost
Vráceno  v 

roce 2015

1 Významné projekty (ÚZ 01) 43 412 679,00 50 478,08

2 Příspěvky do 25 tis. Kč ( ÚZ 02 ) 7 788 092,00 25 000,00

3
Dotace na jednotky sborů dobrovolných hasičů - 

z rozpočtu kraje ( ÚZ 08 ) 4 878 224,00 0,00

4
Financování základních složek IZS  ( ÚZ 09 )- z rezervy hejtmana pro 

krizové řízení 4 864 338,00 0,00

5 Ostatní příspěvky  ( ÚZ 16 ) 37 659 045,00 0,00

6 Program obnovy venkova  ( ÚZ 17 ) 11 943 754,25 36 705,00

7 Přebytek hospodaření Olomouckého kraje ( ÚZ 24 ) 12 000 000,00 0,00

8 Regionální inovační strategie OK ( ÚZ 35 ) 1 300 000,00 0,00

9 Příspěvek pro MAS v Olomouckém kraji  ( ÚZ 38 ) 1 634 860,00 2 072,50

10 Finanční příspěvky v oblasti sportu  ( ÚZ 105 ) 33 100 000,00 0,00

11 Stipendijní řád Olomouckého kraje  ( ÚZ 110 ) 862 750,00 1 750,00

12 Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta (EVVO)  ( ÚZ 112 ) 337 000,00 0,00

13 Talent Olomouckého kraje ( ÚZ 114 ) 264 000,00 0,00

14 Stipendia pro žáky učebních oborů  ( ÚZ 115 ) 7 706 900,00 0,00

15 Příspěvky vysokým školám  ( ÚZ 116 ) 9 000 000,00 0,00

16 Příspěvky divadlům a filharmoniím  ( ÚZ 200 ) 1 500 000,00 0,00

17 Neinvestiční dotace pro knihovny  ( ÚZ 204 ) 9 000 000,00 0,00

18 Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji ( ÚZ 210 ) 9 069 097,00 0,00

19
Obnova staveb drobné architektury místního významu v Olomouckém kraji ( 

ÚZ 211 ) 1 861 903,00 0,00

20 Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji ( ÚZ 212 ) 8 342 798,47 0,00

21 Přímá podpora významných kulturních akcí ( ÚZ 213 ) 6 050 000,00 0,00

22 Financování protidrogové prevence  ( ÚZ 254 ) 2 500 000,00 2 242,00

23 Vzdělávání lékařů ( ÚZ 258 ) 82 000,00 0,00

24 Dotační program prevence kriminality  ( ÚZ 407 ) 800 000,00 16 720,00

25
Strategie integrace příslušníků romských komunit 

( UZ 408 ) 150 000,00 2 429,00

27 Cestovní ruch ( ÚZ 500, 501,503,504,505, 511, 512, 513 ) 7 019 299,00 589 384,00

28
Příspěvky na hospodaření v lesích na území OK  

( ÚZ 550 ) 9 994 932,00 0,00

29
Prostředky z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohosp. infrastruktury 

( ÚZ 551 ) 27 070 614,00 405 341,00

30
Příspěvky obcím OK na řešení mimoř.událostí 

 ( ÚZ 552 ) 5 000 000,00 0,00

31 Program na podporu začínajících včelařů na území OK ( ÚZ 553 ) 359 758,00 0,00

32 Příspěvek obcím na podporu výstavby cyklostezek ( ÚZ 605 ) 5 123 335,14 211 962,19

33 Příspěvek na bezpečnostní prvky na silnici ( ÚZ 608 ) 1 787 000,19 0,00
34 Ostatní vratky 9 161 293,55

282 462 379,05 10 505 377,32

0,00

Příjemce

Celkem

Podpora aktivit zaměřených na sociální začleňování - oblast podpory 

terénních a ambulantních služeb (ÚZ 414 ) 10 000 000,0026

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 212 (celkem 484)



11. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014

A. Dotační tituly

1. Významné projekty ( ÚZ 01)  

v Kč

Příjemce Poskytnuto Vráceno  v roce 2015

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu 800 000,00

Svatopluk Kuča 150 000,00

RALLYE REJVÍZ, o. s. 300 000,00

Hranická rozvojová agentura 100 000,00

MAS Moravská cesta o.s. 100 000,00

MAS Horní Pomoraví, o.p.s. 100 000,00

ČMMJ, OMS Olomouc 100 000,00 

ČSCH, KS OK 80 000,00 

ČSOP RS IRIS, Prostějov 50 000,00 

WRC Lovecká chata, Horka nad Moravou 120 000,00 

Peřina Zdeněk, Bohuňovice 300 000,00 

ČSCH OO Prostějov 50 000,00 

AK OK 200 000,00 

ČRS, MO Olomouc 80 000,00 

ČSCH, OO Jeseník 49 000,00 

MEJON, s.r.o., Jesenec 100 000,00 

Obec Radslavice 100 000,00 

Dům dětí a mládeže Olomouc, 17. listopadu 1034/47, Olomouc 200 000,00

Tempo team prague s.r.o., Záhořanského 3, Praha 700 000,00

Sport Management s.r.o. Přerov, U tenisu 158/16, Přerov 300 000,00

Basketbal Olomouc s.r.o., Na vršku 819/10, Olomouc 250 000,00

PH SPORT & MARKETING s.r.o., Lazecká 57/6, Olomouc 200 000,00

ITS Tennis centre s.r.o., Na střelnici 301/42, Olomouc 60 000,00

AT Production s.r.o., Úvoz 507/4, Brno 100 000,00

Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s., Skrbeňská 669/70, 

Horka nad Moravou
800 000,00

Equine Sport Center, o.p.s. Olomouc, Lazecká 576/81, Olomouc 1 500 000,00

Equine Sport Center Olomouc o.p.s., Lazecká 576/81, Olomouc 400 000,00

Automotoklub ECCE HOMO Šternberk, Nádražní 2509/60, Šternberk 500 000,00

Sportovní klub ŠELA SPORT, o.s., Interbrigadistů 806/2, Přerov 100 000,00

AUTO KLUB Přerov, Dluhonská 1350/43, Přerov 200 000,00

Tělovýchovná jednota Vodní sporty Litovel, Kollárova 808/5, Litovel 100 000,00

Ricardo - racing team, o.s., Plumlovská 89, Prostějov 100 000,00

Auto klub Dlouhá Loučka, o.s., Sokolská  28, Dlouhá Loučka 150 000,00

TTV Sport Group, tř. Kosmonautů 1033/19, Olomouc 200 000,00

Olomoucká krajská organizace ČUS, Legionářská 12, Olomouc 3 600 000,00

Sokolská župa Severomoravská Zábřeh, Sokolská 13, Zábřeh 1 700 000,00

Rychlebské stezky, o.s., Černá Voda 267, Černá Voda 1 000 000,00

Česká asociace stolního tenisu, o.s., Zátopkova 100/2, Praha 400 000,00

Sdružení rodičů tanečního studia Jeseník, Poštovní 197/11, Jeseník 50 000,00

Klub přátel Josefa Masopusta, Novákových 380/18, Praha 80 000,00

Český svaz ledního hokeje, Českomoravská 2420/15, Praha 200 000,00

Středomoravské sdružení orientačních sportů, Sportovní 3924/1, Prostějov 400 000,00

Automotoklub Mohelnice v AČR, Podolí 80, Mohelnice 80 000,00

MORAVIAN DRAGONS, Bezručova 770/4, Přerov 80 000,00

Cyklistika Uničov, Brníčko 1019, Uničov 80 000,00

Dámský házenkářský klub ZORA Olomouc, U stadiónu 1166/6, Olomouc 100 000,00

Česká parašutistická organizace z.s., Příkop 843/4, Brno 200 000,00

OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ, Na střelnici 1212/39, Olomouc 300 000,00

Český korfbalový svaz, Zátopkova 100/2, Praha 50 000,00

Sportovní klub SKIVELO neslyšících Olomouc, Jungmannova 25, Olomouc 70 000,00

Klub přátel Hotelové školy Jeseník, Dukelská 680/7, Jeseník 80 000,00

FC Kralice na Hané, Sportovní 1, Kralice na Hané 100 000,00

SPORTCLUB AGENTURA 64 OLOMOUC, Jarmily Glazarové 354/9h, Olomouc 100 000,00

Tělovýchovná jednota Lodní sporty Olomouc, 17. listopadu 1047/10, Olomouc 80 000,00

TJ SPARTAK PŘEROV, Bezručova 770/4, Přerov 500 000,00

Junák - svaz skautů a skautek, okres Olomouc 90 000,00

Václav Janík Pňovice, Pňovice 75, Pňovice 250 000,00

Marčan Vladimír, Balbínova 373/3, Olomouc 45 000,00

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogockých pracovníků Doris 

Šumperk, Komenského 9, Šumperk
500 000,00

Obec Dřevnovice, Dřevnovice 44, Dřevnovice 300 000,00

Město Vidnava, Mírové náměstí 80, Vidnava 200 000,00

Bezpečně na silnicích o.p.s., Lužická 147/2, Liberec 100 000,00

Olomoucké centrum otevřeného vzdělávání, V křovinách 313/19, Olomouc 80 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 213 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Poskytnuto Vráceno  v roce 2015

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 38/2, Olomouc 100 000,00

Ski team Hrubá Voda, občanské sdružení, U Cukrovaru 613/26, Olomouc 100 000,00

Sportovní centrum Naparia o.p.s., Obránců míru 2146, Hranice 1 000 000,00

Sportovní klub Chválkovice, Chválkovice 515, Olomouc 1 000 000,00

TJ MEZ MOHELNICE - oddíl tenisu, 1. máje 787/14, Mohelnice 50 000,00

Nosálek Vít, Na Křtaltě 960/11, Zábřeh 100 000,00

START podnikání, o.p.s., tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc 700 000,00

ARPOK o.p.s., U Botanické zahrady 4, Olomouc 80 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 38/2, Olomouc 80 000,00

HC Olomouc - mládež, o.s., Hynaisova 1091/9A, Olomouc 5 000 000,00

Sun Drive Communications s.r.o. 200 000,00

Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky 300 000,00

TyfloCentrum Olomouc o. p. s. 120 000,00

Jaroslav Urbanec 150 000,00

Občanské sdružení Ryzáček 100 000,00

OLiVy o. s. 300 000,00

Český tenisový svaz vozíčkářů 100 000,00

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením ČR 50 000,00

Obec Osek nad Bečvou 500 000,00

Město Zlaté Hory,  nám. Svobody 80/,  79376 Zlaté Hory 150 000,00

Dana Hanáková,  Třebovská 945/8,  78985 Mohelnice 60 000,00

Mgr. Robert Balog, ArtD.,  Masarykova třída 736/19,  77900 Olomouc 300 000,00

Historické kočáry MYLORD,  náměstí Svobody 377/,  79858 Čechy pod Kosířem 100 000,00

Aleš Sigmund,  Sadová 422/,  75114 Dřevohostice 40 000,00

TK PLUS s.r.o.,  Za Kosteleckou 51/,  79640 Prostějov 800 000,00

RAKAS, spol. s r.o.,  Krapkova 439/34,  77900 Olomouc 80 000,00

Město Jeseník,  Masarykovo nám. 167/1,  79001 Jeseník 200 000,00

Sdružení přátel folkloru Severní Hané,  P.O.BOX /17,  78969 Rovensko 500 000,00

Libor Gašparovič,  Opletalova 364/1,  77900 Olomouc 700 000,00

Statutární město Olomouc,  Horní náměstí 583/,  77900 Olomouc 300 000,00

Město Velká Bystřice,  Zámecké náměstí 79/,  78353 Velká Bystřice 150 000,00

ARKS Plus s.r.o.,  Dolní hejčínská 350/31,  77900 Olomouc 500 000,00

Divadlo Tramtarie, o.s.,  Hynaisova 554/11,  77900 Olomouc 450 000,00

Friendly & Loyal s.r.o.,  Ondřejova 489/13,  77900 Olomouc 700 000,00

Obec Bělá pod Pradědem,  Domašov 381/,  79001 Bělá pod Pradědem 80 000,00

Městys Hustopeče nad Bečvou,  náměstí Míru 21/,  75366 Hustopeče nad Bečvou 1 000 000,00

Náboženská obec Církve českosl. husitské v Olomouci, Farského 411/2,77900 Olomouc 40 000,00

Arcibiskupství olomoucké,  Wurmova 562/9,  77900 Olomouc 50 000,00

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.,  Wolkerova 37/17,  77900 Olomouc 300 000,00

NB Trade, s.r.o.,  Za pekárnou 102/,  78314 Bohuňovice 100 000,00

Baletní studio při Moravském divadle Olomouc,  tř. Svobody 432/33,  77900 Olomouc 250 000,00

Dechový orch.mladých ZUŠ Němčice nad H.,Komenského nám. 168/,79827 Němčice nad H. 100 000,00

Libor Gašparovič,  Opletalova 364/1,  77900 Olomouc 220 000,00

Okresní agrární komora v Přerově,  Wurmova 606/2,  75002 Přerov 250 000,00

Občanské sdružení Aktiv+,  nám. Míru 79/,  78345 Senice na Hané 500 000,00

Obec Mořice,  Mořice 68/,  79828 Mořice 50 000,00

Mgr. Zdeněk Podhůrský,  Preláta 57/,  16400 Praha 80 000,00

Aeroklub Josefa Františka Prostějov o. s.,  Prostějov 4510/,  79601 Prostějov 80 000,00

„Kostelík v horách”,  Horní Lipová 231/,  79063 Lipová-lázně 100 000,00

Obec Loučka,  Loučka 76/,  78322 Loučka 50 000,00

Muzeum Olomoucké pevnosti, o.s.,  Michalská 1141/8,  77900 Olomouc 300 000,00

Vojenská nemocnice Olomouc,  Sušilovo nám. 1/5,  77900 Olomouc 200 000,00

Association Military Fan,  Na Příhonech 184/,  79852 Konice 50 000,00

T.T.TRADE-VÍTKOVICE, a.s.,  U Hrůbků 3066/156,  70030 Ostrava 600 000,00

Mikroregion Litovelsko,  Nám. Př. Otakara 778/1b,  78401 Litovel 80 000,00

FESTA MUSICALE OLOMOUC,  Slovenská 587/5,  77900 Olomouc 80 000,00

Zdeněk Adamec,  Husova 9/10,  68201 Vyškov 200 000,00

Mohelnické kulturní centrum, s.r.o.,  Lazebnická 974/2,  78985 Mohelnice 100 000,00

Felix anima o.s.,  Zahradní 419/,  78373 Grygov 210 000,00

MOTOR expert s.r.o.,  Žižkova 2567/3,  75002 Přerov 80 000,00

U nás,  Ludéřov 67/,  78344 Drahanovice 400 000,00

EUFORALL o.s.,  Švédská 413/8,  77900 Olomouc 70 000,00

KATEŘINA MARKOVÁ,  Švermova 1036/7,  77900 Olomouc 50 000,00

Martin Vaňourek,  Dolní Krčmy 1215/34,  78985 Mohelnice 100 000,00

FESTPRO spol. s r.o.,  Kapucínská 117/6,  77900 Olomouc 50 000,00

Základní umělecká škola Šternberk, p. o.,  Olomoucká 1289/3,  78501 Šternberk 50 000,00

Císařská Slavkovská Garda,  Lidická 203/,  68401 Slavkov u Brna 298 679,00

„Stopy paměti, o.s.“,  Poupětova 69/3,  77900 Olomouc 50 000,00

Město Tovačov,  Náměstí 12/,  75101 Tovačov 1 000 000,00

Obec Tršice,  Tršice 50/,  78357 Tršice 40 000,00

Univerzita Palackého v Olomouci,  Křížkovského 511/8,  77900 Olomouc 60 000,00

cine4net, s.r.o.,  Brněnská 1385/10,  79601 Prostějov 150 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 214 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Poskytnuto Vráceno  v roce 2015

DESMOS REAL s.r.o.,  Sladovní 103/3,  77900 Olomouc 350 000,00

Arak o.p.s., Olomouc 250 000,00 11 078,00

Hanácký dvůr o.s. 100 000,00

RL-CORPUS s.r.o. 100 000,00

Společnost V.Priessnitze o.s. 400 000,00

DONASY s.r.o. 150 000,00 39 400,08

Česká transplantační společnost 80 000,00

Celkem 43 412 679,00 50 478,08

2. Příspěvky do 25 tis. Kč ( ÚZ 02 )

v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Ing. Zbyněk Poštulka 10 000,00

AMK KEMP Hranice 25 000,00

Ing. Miloslav Muselík 20 000,00

TOMA Olomouc a.s. 15 000,00

MHJ - okresní výbor Přerov 25 000,00

MHJ hasičský sbor Císařov 3 000,00

SDH Bohuslavice 3 000,00

SDH Bochoř 5 000,00

SDH Bratrušov 3 000,00

SDH Daskabát 10 000,00

SDH Dluhonice 10 000,00

SDH Dolní Libina 3 000,00

SDH Dřevohostice 10 000,00

SDH Dub nad Moravou 15 000,00

SDH Dubicko 6 000,00

SDH Horní Studénky 10 000,00

SDH Hrabišín 11 000,00

SDH Hranice 10 000,00

SDH Hustopeče nad Bečvou 15 000,00

SDH Chválkovice 6 000,00

SDH Chválkovice 25 000,00

SDH Ješov 11 000,00

SDH Kostelec na Hané 15 000,00

SDH Kozov 10 000,00

SDH Lipová 3 000,00

SDH Loštice 10 000,00

SDH Luká 18 000,00

SDH Maletín 15 000,00

SDH Měrotín 8 000,00

SDH Myslejovice 10 000,00

SDH Němčice nad Hanou 8 000,00

SDH Nemrlov 8 000,00

SDH Nová Dědina 3 000,00

SDH Olešnice 10 000,00

SDH Opatovice 8 000,00

SDH Osek nad Bečvou 5 000,00

SDH Paršovice 5 000,00

SDH Plinkout 5 000,00

SDH Postřelmůvek 3 000,00

SDH Provodovice 5 000,00

SDH Přerov-Újezdec 10 000,00

SDH Radíkov 13 000,00

SDH Radslavice 15 000,00

SDH Ráječek 10 000,00

SDH Rouské 5 000,00

SDH Řídeč 3 000,00

SDH Střítež nad Ludinou 5 000,00

SDH Svésedlice 3 000,00

SDH Špičky 3 894,00

SDH Temenice 3 000,00

SDH Troubky 25 000,00

SDH Třeština 13 000,00

SDH Uničov 8 000,00

SDH v Bílé Vodě 3 000,00

SDH v Břevenci 3 000,00

SDH v Loučanech 8 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 215 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

SDH v Majetíně 10 000,00

SDH v Nové Hradečné 8 000,00

SDH v Žárovicích 18 000,00

SDH ve Střelicích 3 000,00

SDH ve Štěpánově 3 000,00

SDH ve Velkých Kuněticích 3 000,00

SDH ve Vidnavě 15 000,00

SDH ve Vlčicích 15 000,00

SDH Veselíčko 10 000,00

SH ČMS - SDH v Doloplazech 18 000,00

SH ČMS Bedihošť 10 000,00

SH ČMS Dzbel 20 000,00

SH ČMS Hrochov 10 000,00

SH ČMS Klužínek 5 000,00

SH ČMS okres Přerov 15 000,00

SH ČMS Pivín 18 000,00

SH ČMS Plumlov 20 000,00

SH ČMS Vrahovice 3 000,00

SH ČMS Vrchoslavice 18 000,00

SH ČMS, SDH Bohuslávky 10 000,00

SH ČMS, SDH Kojetín 15 000,00

Velká cena Prostějovska v požárním útoku 25 000,00

Záchranná brigáda kynologů JMK ČR 10 000,00

Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR 25 000,00

Město Šternberk 25 000,00

Okresní agrární komora Šumperk 25 000,00

PARK VALLEY o.s., Přáslavice 15 000,00 

ČSCH koní Kisberi, o.s.,  Olomouc 20 000,00 

ČSCH OO Prostějov 25 000,00 

Územní sdružení ČZS Přerov 15 000,00 

Společnost přátel přírodě blízkého lesa 25 000,00 

Jan Grézl, Olomouc 25 000,00 

ČSCH, ZO Plumlov 15 000,00 

HORSE CLUB Hlubočky, o.s. 15 000,00 

RANČ MUSTANG VESELÍČKO 25 000,00 

ČRS, MO Olomouc 25 000,00 

Zatloukal Pavel, Olomouc 25 000,00 

ZO ČSOP Hořepník, Prostějov 20 000,00 

ČSCH, ZO Štěpánov 10 000,00 

MRS, MO Němčice nad Hanou 15 000,00 

MS Nihlov - Těšice 15 000,00 

Hanácký jezdecký klub Litovel, o.s. 15 000,00 

Protěž, klulb přátel skalek a bonsají 15 000,00 

PROGRESSUM, Šumperk 15 000,00 

ČRS, MO Loštice 25 000,00 

ČRS, MO Hranice 10 000,00 

Územní sdružení ČZS Přerov - doplatek 10 000,00 

Pobočka ČLS při SLŠ v Hranicích 21 344,00 

MS Skalka - Cholina 20 000,00 

ČKS, ZKO 015, Velká Bystřice 10 000,00 

ZKO 526, Moravičany 10 000,00 

Jezdecký oddíl, Beňov 15 000,00 

ZO ČZS, Bělkovice - Lašťany 10 000,00 

Jezdecký klub Loštice 25 000,00 

JK Flamengo, Olomouc 10 000,00 

MS Mořice - Vrchoslavice 15 000,00 

MS Háj Malhostice - Rouské 15 000,00 

ČSCH, OO Přerov 10 000,00 

Horse-Riding Team Amadeus 25 000,00 

MS Skalka Nětčice 15 000,00 

MS Nový Malín, o.s. 25 000,00 

O.S.Sdružení rodičů a veřejnosti, při SOŠ Šumperk 25 000,00 

Stáj Derby, občanské sdružení 15 000,00 

ÚS ČZS, Prostějov 15 000,00 

Frelon, Dolany 20 000,00 

Jezdecký klub Murhof Jesenec o.s. 15 000,00 

ÚS ČZS, Olomouc 25 000,00 

IVJ – export/import, spol. s r. o., Petrské nám. 8, Prostějov 25 000,00

SIDA s.r.o., Krapkova 3421/28, Prostějov 20 000,00

Prostějov – C 1885 spol. s r.o., Kostelecká 4468/49, Prostějov 25 000,00

Sportovní klub Hranice s.r.o., U Kostelíčka 1940, Hranice 20 000,00

Frankly models s.r.o., 17. Listopadu 1126/43, Olomouc 25 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 216 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

ART ECON – Střední škola, s r.o., Husovo nám. 2061/91, Prostějov 25 000,00

Vysoká škola logistiky o.p.s., Palackého 1381/25, Přerov 15 000,00

DDM & TJ Mohelnice o.s., Smetanova 606/12, Mohelnice 22 000,00

TJ Vodní sporty Litovel, Kollárova 808, Litovel 25 000,00

Boxing Club Lipník nad Bečvou, B. Vlčka 7/1, Lipník nad Bečvou 25 000,00

Cyklo Team Region Olomouc, Jarmily Glazarové 354/9H, Olomouc, 25 000,00

Občanské sdružení Sportovní klub Véska, Véska 6, Dolany 25 000,00

KBC Přerov, Velká Dlážka 309/1, Přerov 25 000,00

TJ KULEČNÍK PROSTĚJOV, Tylova 1507/52, Prostějov 20 000,00

Sportovní klub policie Šumperk, Havlíčkova 2913/8, Šumperk 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Hodolany, Křižíkova 968/7, Olomouc  15 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec, Příčná 437, Velký Týnec 25 000,00

Občanské sdružení BŘEH, Sušilova 1376/29, Zábřeh 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Dub nad Moravou, Tyršova 101, Dub nad Moravou 25 000,00

TJ Sokol I Prostějov, Skálovo náměstí 4, Prostějov 25 000,00

AVZO TSČ ČR – ZO RYBNÍK KOCIÁN LOUČNÁ, Kociánov 3, Loučná nad Desnou 10 000,00

AMK KEMP Hranice, Pod Hůrkou 2103, Hranice 25 000,00

TJ FK Bohdíkov, Bohdíkov 25 000,00

Tělovýchovná jednota Písečná, Písečná 38, Písečná 25 000,00

Střelecký klub Uničov o.s., Brníčko 1050, Uničov 10 000,00

DRAGON FORCE PŘEROV, Kozlovská 1334/3, Přerov 25 000,00

BIRKI RACING TEAM o.s., U Bělidla 1273/7, Jeseník 25 000,00 25 000,00

CYKLOKLUB MORAVA, Komenského 324, Leština 25 000,00

TJ INVACLUB Loštice, Vlčice 519, Loštice 25 000,00

TJ Sokol Kojetín, Náměstí Republiky 1033, Kojetín 25 000,00

Maratónský klub Prostějov o.s., Ječná 498/35, Prostějov 25 000,00

TJ INVACLUB Loštice, Vlčice 519, Loštice 25 000,00

TJ Slovan Hranice, tenisový oddíl, Žáčkova 2141, Hranice 25 000,00

VEUS klub, U Jandovky 128/5, Vyškov 25 000,00

CYKLO 2000 Kaňkovský o.s., Bělkovice – Lašťany 581, Bělkovice – Lašťany 15 000,00

Sdružení na podporu mladých talentů v krasobruslení, Určická 1278/66, Prostějov 25 000,00

SK Všechovice, o.s., Všechovice 174, Všechovice 15 000,00

Tělovýchovná jednota jezdeckého klubu při SOUz Horní Heřmanice, Horní Heřmanice 25 000,00

Regionální centrum Sport pro všechny Přerov, Petřivalského 584/1, Přerov 20 000,00

1. FC Olomouc o.s., Jeremenkova 40 B, Olomouc 10 000,00

Paraklub Hranice o.s., Skalky 2030/57, Nový Jičín 15 000,00

Night Birds – Inline hockey club Přerov o.s., Jateční 5, Přerov 25 000,00

Policejní sportovní klub Přerov, U Výstaviště 3183/18, Přerov 25 000,00

Klub lodních modelářů Olomouc, Západní 57, Olomouc 10 000,00

Sportovní klub BADMINTON Přerov, Nerudova 20, Přerov 20 000,00

TJ Sokol Tovačov, Tovačov 333, Tovačov 20 000,00

JACHT CLUB Prostějov, Sportovní 1/3924, Prostějov 15 000,00

BMX TEAM Šumperk o.s., Kosmonautů 9, Šumperk 25 000,00

Mažoretky GINA Brodek u Přerova o.s., Litovelská 28, Olomouc 20 000,00

Okresní fotbalový svaz Přerov o.s., Petřivalského 1, Přerov 25 000,00

Sportovní střelecký klub ELÁN Olomouc, Balbínova 373/3, Olomouc - Hejčín 15 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc – Nový Svět, Sudova 21, Olomouc – Nový Svět 20 000,00

Olomoucký krajský triatlonový svaz o.s., Zákostelí 84, Náměšť na Hané 15 000,00

Sportovní mládí Velká Bystřice o.s., Na Letné 766, Velká Bystřice 15 000,00

FK Troubky, K Záložně 699/2, Troubky 20 000,00

Cyklo team KOLARNA, Václavkova 565/7, Olomouc-Nová Ulice 20 000,00

MUAY THAI OLOMOUC, Ibsenova 169/20, Olomouc 10 000,00

Sportovní klub Hranice, Žáčkova 1442, Hranice 20 000,00

Klub biatlonu Prostějov o.s., Čehovice 23, Čechovice 20 000,00

eSeNBáci o.s., Na Středisku 94, Jeseník 15 000,00

Středomoravské sdružení vytrvalostních sportů, o.s., Zákostelí 84, Náměšť na Hané 15 000,00

Fotbalový klub Jeseník o.s., Dukelská 498/19, Jeseník 15 000,00

Karate Club MABU-DO Olomouc o.s., V Hlinkách 806/19, Olomouc 25 000,00

FK Vrbátky, oddíl kopané, Vrbátky 210, Vrbátky                              10 000,00

Hvězda Město Libavá, 9. Května 210, Město Libavá 15 000,00

Kanoistický klub Olomouc, tř. 17. Listopadu 1047/10, Olomouc 20 000,00

TJ Hodolany, o.s., Farského 14, Olomouc 20 000,00

HKKH Haná o.s., Sportovní 870, Kostelec na Hané 20 000,00

TJ Sokol Olomouc - Nemilany, U Sokolovny 5, Olomouc 20 000,00

SMASH GYM KICKBOX, o.s., Kolumbova 1241/8, Olomouc 25 000,00

Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov 15 000,00

Tělovýchovná jednota Stavební stroje Němčice nad Hanou, Masarykova 421, Němčice 

nad Hanou
20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Centrum Haná, Krasická 329/57, Prostějov 25 000,00

Tělocvičná jednota SOKOL Vřesovice, župa Prostějovská ČOS, Vřesovice 15 000,00

1. SK Prostějov, Za Místním nádražím 4536, Prostějov 25 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 217 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

SK Vrtov, Nad Skálou 846, Velká Bystřice 20 000,00

Přerovský volejbalový klub o.s., Petřivalského 584/1, Přerov 25 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Újezd, Olomoucká 99, Velký Újezd 25 000,00

TJ Krumsín, Krumsín 84, Krumsín 25 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby, Soběchleby 84, Soběchleby 10 000,00

SAVANA klub kuší Kostelec na Hané, Husova 387, Kostelec na Hané 25 000,00

AGENAS TEAM autoklub v AČR, Smetanova 300, Javorník 15 000,00

Judo Femax Engineering Hranice, Teplice nad Bečvou 95, Teplice nad Bečvou 15 000,00

Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, U Stadionu 1166/6, Olomouc 25 000,00

Yacht club Jeseník o. s., Dvořákova 365/7, Jeseník 20 000,00

Sportovní klub cyklistů Prostějov, Kostelecká 4468/49, Prostějov 25 000,00

Top race agency o. s., Kosmonautů 258/3, Zábřeh 20 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd,Újezd 15 000,00

Sportovní klub Náklo, Náklo 228, Náklo 20 000,00

Sm OP ČBA, Tichá 831, Ostrava 15 000,00

Deltaklub Stichovice o.s., Sídl. E. Beneše 15/21, Prostějov 20 000,00

Klub přátel SOU Prostějov, Nám. E. Husserla 1, Prostějov 25 000,00

Sportovní klub Červenka, Jižní 24, Červenka 25 000,00

Občanské sdružení AMÉLKA, Boženy Němcové 1507/24, Zábřeh 10 000,00

RAČŮVKA o.s., Troubelice 370, Troubelice 25 000,00

TJ Tatran Litovel, Náměstí Přemysla Otakara 770, Litovel 25 000,00

TJ Maletín, Maletín 25 000,00

Fotbalový oddíl Rovensko, Rovensko 119, Rovensko 25 000,00

"o. s. Centrum pohybu", Smrčkova 10, Olomouc 25 000,00

Pionýrské skupina Šumperk, o.s., nám. Jana Zajíce 2791/7, Šumperk 25 000,00

Klub českých turistů Šumperk,  17. listopadu 691/2, Šumperk 10 000,00

Studio Experiment o. s., Slovenská 5, Olomouc 25 000,00

Sdružení přátel průmyslové školy v Přerově, Havlíčkova 2, Přerov 25 000,00

GOLF CLUB OLOMOUC o.s., Tř. 17. listopadu 1126/43, Olomouc 15 000,00

Sportovní kluby strážníků města Přerova o.s., nám. T. G. Masaryka 1, Přerov 20 000,00

Rada rodičů Základní školy Javorník, Školní 72, Javorník 10 000,00

Klub českých turistů, odbor 112204 Modré Slunce, Olomouc, Bartošova 619/6, Olomouc 10 000,00

Český radioklub – Hanácký RADIOKLUB OK2KYJ, Štítného 637, Olomouc 25 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci o.s., U Sportovní haly 2, Olomouc 20 000,00

Bojové sporty Olomouc o.s., Zámečnická 2, Olomouc 10 000,00

SPORT A VĚDA, Za Kosteleckou 51, Prostějov 25 000,00

Klub stolního tenisu Olomouc, Jaromírova 4/277, Olomouc 10 000,00

Tělocvičná Jednota Sokol Náklo, Náklo 90, Náklo 20 000,00

Sdružení Suchý Žleb Hlubočky, o.s., Krapkova 10, Olomouc 20 000,00

Fotbalový klub Kozlovice, Přerov IV.-Kozlovice 215, Přerov 25 000,00

SYSLOV, Tvorovice 51, Tvorovice 7 000,00

Asociace TOM ČR, TOM 4105 TUŘI o.s., Kyselovská 78, Olomouc 25 000,00

Společnost příznivců Střední průmyslové školy, tř. 17. listopadu 49, Olomouc 25 000,00

Přátelé Sobáčovského rybníka, Sobáčov 89, Mladeč 25 000,00

FBS Olomouc, o. s., Sukova 874/4, Olomouc 10 000,00

Okresní fotbalový svaz Šumperk, Tyršova 1581/12, Šumperk 10 000,00

Nadační fond Mamut, Kratochvílova 119/14, Přerov 17 854,00

Bc. Ondřej Soukup, Stanislava Manharda 3692/17, Prostějov 25 000,00

Bc. Romana Labounková, Dukelská 1248/10, Jeseník 10 000,00

František Vlach, Vícov 185, Vícov 20 000,00

Jiří Kresta, Zátiší 494, Bedihošť 25 000,00

Petr Huťka, Kabelíkova 5, Přerov 25 000,00

Christophe Delattre, Jižní 299/25, Olomouc 25 000,00

Denisa Všetíčková, Lužní 13, Chomoutov 25 000,00

Kateřina Vincourová, Slovenská 14, Prostějov 10 000,00

Ing. Jan Heidenreich, Sídliště 727/9, Loštice 25 000,00

Šmoldasová Zuzana (zástupce Michala Šmoldase), Cholina 198, Cholina  
25 000,00

Ivo Coufalík, Olomoucká 402, Dub nad Moravou 25 000,00

Jan Krejčí, Novosady 451/8, Litovel 25 000,00

Hana Vrbová, Ke Vsisku 321, Velký Týnec 25 000,00

Miroslav Kučera, Hostice 35, Ruda nad Moravou 25 000,00

Marcela Hopjáková (zástupce Venduly Hopjákové) Hradská 107/21, Loštice 25 000,00

Ing. Roman Gronský, Kapucínská 162/7, Olomouc 25 000,00

Martin Pejzl, Sukova 874/4, Olomouc 25 000,00

Miloš Matějíček, Štefánikova 699/13, Jeseník 9 000,00

Jakub Vrábel, Kouřílkova 2737/1, Přerov 25 000,00

MUDr. Jiří Herman, Praskova 737/1, Olomouc 25 000,00

Zdeněk Senohrábek, U kasáren 642, Jeseník 9 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 218 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Tomáš Kajnar, Nádražní 313, Zlaté Hory 25 000,00

Václav Rozehnal, Lazce 61, Troubelice 25 000,00

Mgr. Bc., Miroslav Sadil, Lidická 1273/17, Šternberk 10 000,00

Martin Sadil, Lidická 1273/17, Šternberk 15 000,00

Vojtěch Gerhát, Břevenec 30, Šumvald 10 000,00

Josef Odstrčilík, Rakodavy 314, Věrovany 20 000,00

MUDr. Jiří Novák, Požárníků 529/9b, Olomouc 20 000,00

Filip Zdeněk, Hněvotín 310, Hněvotín 25 000,00

Ing. Vojtěch Zima, Smetanovo nábřeží 1840, Hranice 25 000,00

Mgr. Ivo Šenk, U Cukrovaru 581/42, Olomouc 25 000,00

Jiří Kelich, Dr. Beneše 15, Uničov 25 000,00

Ing. Petr Krejčiřík, Hranická 586, Hranice 20 000,00

Zajac Vladimír, Polská 307, Česká Ves 20 000,00

Jakub Filip, Třebčín 139, Třebčín 25 000,00

Květoslava Trnečková, Kaple 44, Čelechovice na Hané 15 000,00

Mgr. Mario Wiedermann, Letců 830/13, Olomouc 25 000,00

Chytil Michal, Bratrská 1090/10, Lipník nad Bečvou 20 000,00

Miroslav Dobrovský, Zolova 25A/425, Slavonín 25 000,00

Jan Machala, Jánského 42, Česká Ves 20 000,00

Zdeněk Vysloužil, Studenec 17, Čelechovice na Hané 20 000,00

Mgr. Jaroslav Bečák, Vodní 266, Hustopeče nad Bečvou 10 000,00

Mgr. Jan Machálek, sídl. Svobody 3575/76, Prostějov 25 000,00

Ing. Pavel Biskup, Poruba 68, Hustopeče nad Bečvou 20 000,00

Břetislav Horník, Sadová 518, Uničov 25 000,00

Libuše Machalická, Jakoubka ze Stříbra 422/46, Olomouc 10 000,00

Pavel Janošík, Bolelouc 587, Dub nad Moravou 15 000,00

Prof. Hana Válková, Černá cesta 31, Olomouc 25 000,00

Obec Vrchoslavice, Vrchoslavice 100, Vrchoslavice 25 000,00

Klub osadníků v osadě Karlov 25 000,00

O.s.Inspiro 25 000,00

HELP&HELP 25 000,00

ZO DAR ČR Prostějov 10 000,00

Občanské sdružení Mateřské centrum Prostějov 10 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky 12 000,00

Svaz tělesně postižených v ČR, o. s. - okresní organizace Přerov 25 000,00

Inclusio o. p. s. 25 000,00

Občanské sdružení Pomocná ruka na pomoc starým, chronicky nemocným… 15 000,00

ROSKA Přerov regionální org. Unie Roska v ČR 25 000,00

Regionální unie seniorů 5 000,00

SPOLU Olomouc 20 000,00

Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky 25 000,00

OKČT Senior 2000 5 000,00

Šance pro všechny, o. s. 15 000,00

Senioři bez hranic o. s. 20 000,00

Občanské sdružení Mateřské centrum Prostějov 15 000,00

NIPI bezbariérové prostředí, o. p. s. 25 000,00

Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 25 000,00

Občanské sdružení Kiwanis Klub Hranice 15 000,00

Klub seniorů Rouské - Všechovice 25 000,00

Nadace Malý Noe 10 000,00

CYKLOTEAM PROXIMA 15 000,00

Charita Javorník 10 000,00

Občanské sdružení Klub seniorů Brodek u Přerova 10 000,00

Senior klub Moravský Beroun 6 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., okresní organizace Prostějov 25 000,00

Občanské sdružení na pomoc zdravotně postiženým LIPKA 20 000,00

Centrum pro rodinu Prostějov o. s. 15 000,00

Klub dvojčat a vícerčat Morava, o. s. 20 000,00

Občanské sdružení ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky 25 000,00

Liga otevřených mužů, o. s. 15 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., místní organizace Přerov 25 000,00

Kynologický klub Šternberk 12 000,00

Sportovní klub Klubu českých turistů zdravotně postižených 15 000,00

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s. Přerov 15 000,00

Lions Club Olomouc 18 000,00

České dráhy, a.s. Praha 50 000,00

Kroměřížská dráha, o.s. 10 000,00

Valaš.spol.histor.kolej.vozidel,o.s. 10 000,00

Mgr. Ivo Šauer,  tř. Kosmonautů 1021/12,  77900 Olomouc, ivo.sauer@seznam.cz 20 000,00

Občanské sdružení ZA DVEŘMI,  Jiráskova 435/,  78344 Náměšť na Hané 25 000,00

Ondřej Polák,  8. května 971/59,  78701 Šumperk, onpolak@gmail.com 25 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 219 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Řecká obec Javorník,  9. května 508/,  79070 Javorník 25 000,00

CAMPANELLA Olomouc,  Slovenská 587/5,  77900 Olomouc, campanella@atlas.cz 25 000,00

Moravská Veselka - občanské sdružení,  Sušice 38/,  75111 Sušice 25 000,00

Moravský Labyrint,  Kmochova 692/21,  77900 Olomouc, info@moravskylabyrint.cz 25 000,00

Sdružení Arietta,  nám. Svobody 971/15,  78985 Mohelnice 25 000,00

VACULA MIROSLAV, Hluzov 80/, 75368 Černotín, vacula.mira@gmail.com 15 000,00

FIŠARA DUŠAN, Werichova 662/31, 77900 Olomouc, fisara@seznam.cz 20 000,00

Klub vojenské historie Olomouc-L037,  Norská 192/25,  77900 Olomouc 25 000,00

GAUDEAMUS o.p.s.,  Kollárova 2602/3,  79601 Prostějov 20 000,00

AMK S.K.A.M. Olomouc,  Dlouhá 482/50,  77900 Olomouc 10 000,00

Židovská obec Olomouc,  Komenského 862/7,  77900 Olomouc, kehila@kehila-olomouc.cz 25 000,00

Český svaz bojovníků za svobodu, o.s.,  1. máje 803/1,  77900 Olomouc 25 000,00

Záhoří, o.s.,  Veselíčko 196/,  75125 Veselíčko 25 000,00

Spolek Plumlovských nadšenců, o. s.,  Zámecká 97/,  79803 Plumlov 25 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Olomouc-Holice,  Náves Svobody /38,  78371 Olomouc - Holice 10 000,00

Svaz letců České republiky odbočka č. 20 g.Fr.Peřiny,  Karafiátová 293/4,  77900 Olomouc 25 000,00

SDRUŽENÍ PRO FILM A VIDEO UNIČOV,  Moravské nám. 1143/,  78391 Uničov 25 000,00

Mohelnický patchworkový klub, o. s.,  Na Zámečku 853/3,  78985 Mohelnice 10 000,00

Čtvrtlístek o.s.,  Buková 397/2a,  13000 Praha 20 000,00

SDRUŽENÍ HASIČŮ ČMS VÍCEMĚŘICE,    /,  79826 Víceměřice 10 000,00

STEJSKAL IVO, Chaloupky 167/, 78372 Velký Týnec, stejskal.ivo@seznam.cz 25 000,00

ŠKOLOUDÍK JAROMÍR, Mgr., Ph.D., Pavlovice u Přerova 171/, 75111 Pavlovice u Přerova 25 000,00

KYPUSOVÁ MARTA, Jakoubka ze Stříbra 422/46, 77900 Olomouc, marta.kypusova@seznam.cz 10 000,00

ŠTĚPANČÍK RUDOLF, Ing., Denisova 455/14, 75002 Přerov, ruda.stepa@seznam.cz 20 000,00

POPELKOVÁ HANA, Sochova 455/12, 78401 Litovel 15 000,00

LACHMANOVÁ EDITA, Ing., Fanderlíkova 4010/47, 79601 Prostějov, edita.l@seznam.cz 25 000,00

Bílý Václav, Zvolenov 574/, 75101 Tovačov 20 000,00

SOBOTA IVO, Králová 39/, 78391 Medlov, ivo.sobota@seznam.cz 25 000,00

AUERSWALD ZDENĚK, Ing., Malá Morava 167/, 78833 Malá Morava 25 000,00

Město Štíty,  náměstí Míru 55/,  78991 Štíty, mu.stity@stity.cz 20 000,00

Městys Velký Újezd,  Olomoucká 15/,  78355 Velký Újezd, podatelna@velkyujezd.cz 25 000,00

ČERMÁKOVÁ OBRŠÁLOVÁ MARIE, Denisova 271/6, 77900 Olomouc, majkaobrsalova@seznam.cz 10 000,00

ZAHRADNÍČKOVÁ KATUŠE, Ing., Horní náměstí 13/18, 77900 Olomouc, katerinaz@volny.cz 25 000,00

Obec Skorošice,  Skorošice 93/,  79065 Skorošice, skorosice@rychleby.cz 15 000,00

KOHOUTKOVÁ KVĚTOSLAVA, Za parkem 1131/8, 75131 Lipník nad Bečvou 25 000,00

FOLPRECHTOVÁ KVĚTOSLAVA, Novosady 547/3, 78401 Litovel 25 000,00

Dechový orchestr mladých ZUŠ Němčice nad Hanou,  Komenského nám. 168/,  79827 25 000,00

Obec Doloplazy,  Doloplazy 15/,  79826 Doloplazy, ou@obecdoloplazy.cz 15 000,00

Celé Česko čte dětem o.p.s.,  Janáčkova 1426/10,  70200 Ostrava 15 000,00

Zákl. org. Českého zahrádkářského svazu Velký Újezd,  Přerovská 27/,  78355 Velký Újezd 15 000,00

Mohelnický spolek ručních řemesel,  nám. Kosmonautů 1145/8,  78985 Mohelnice 25 000,00

AMK ECCE HOMO ŠTERBERK,  Nádražní 2509/60,  78501 Šternberk, amk@eccehomo.cz 20 000,00

Svaz českých divadelních ochotníků, o.s.,  Nad Primaskou 1009/15,  10000 Praha 20 000,00

Kulturní spolek Academic, o.s.,  tř.17. listopadu /2,  75002 Přerov, zusprerov@zusprerov.cz 21 000,00

DOLEŽAL JOSEF, Cholina 12/, 78322 Cholina 10 000,00

PUHAČ VLADIMÍR, Mgr., Heyrovského 422/37, 77900 Olomouc 15 000,00

FUEGO s.r.o.,  Raková u Konice 106 /,    PSČ 798 57, fuego-s.r.o@seznam.cz 25 000,00

PONTIS Šumperk o.p.s.,  Gen. Svobody 2800/68,  78701 Šumperk, pontis@pontis.cz 10 000,00

Národopisný soubor Cholinka,  Cholina 237/,  78322 Cholina 20 000,00

Spolek pro Plumlovský zámek, z. s.,  Zámek 99/,  79803 Plumlov 25 000,00

Město Hranice,  Pernštejnské náměstí 1/,  75301 Hranice, podatelna@mesto-hranice.cz 15 000,00

Občanské sdružení Bousín a Repechy,  Bousín 40/,  79861 Bousín 25 000,00

CETKOVSKÝ JAN, Ing., Neumannova 827/1, 77900 Olomouc 25 000,00

JANKŮ ŠTĚPÁN, Zahradní 147/40, 75117 Horní Moštěnice 15 000,00

Národopisný soubor TÝNEČÁCI,  Ke Vsisku 254/,  78372 Velký Týnec 20 000,00

Ing. Bohumil Moudrý - "MOBO",  Císařská 26/,  79807 Brodek u Prostějova, mobo@quick.cz 10 000,00

MAREK PAVEL, Olomoucká 302/268, 79607 Držovice 20 000,00

Sdružení přátel průmyslové školy v Přerově,  Havlíčkova 377/2,  75002 Přerov 25 000,00

Národopisný soubor Pantlék,  Dolní brána 399/,  79827 Němčice nad Hanou 10 000,00

Sdružení rodičů a přátel ZUŠ Karla Ditterse ve Vidnavě,  Kostelní 1/,  79055 Vidnava 25 000,00

Ivan Němeček,  Pod lipami 201/25,  75124 Přerov, travellers@seznam.cz 25 000,00

Knížecí dvůr,  nám. Čsl. armády 26/,  37341 Hluboká nad Vltavou 25 000,00

Mgr. Dana Chytilová,  Boční 439/,  78372 Velký Týnec, chytilova@artum-ol.cz 25 000,00

SIMČO MARTIN, Kmochova 692/21, 77900 Olomouc 25 000,00

Smíšený pěvecký sbor VOKÁL,  tř. 17. listopadu /2,  75002 Přerov 20 000,00

APP ART s.r.o.,  Davídkova 2101/91,  18200 Praha 25 000,00

NOVÁK KAREL, Sportovní 338/28, 79601 Prostějov 20 000,00

Javornická dělostřelecká garda o.s.,  Smetanova /202,  79070 Javorník, info@jdg.cz 20 000,00

Zlatohorský nadační fond,  Lázeňská 491/,  79376 Zlaté Hory 25 000,00

MAS MORAVSKÁ BRÁNA, o.s.,  Bratrská 358/3,  75131 Lipník nad Bečvou 15 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 220 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Nadační fond Blues nad Bečvou,  Karasova 323/12,  75124 Přerov, info@bluesnadbecvou.cz 25 000,00

Sdružení rodičů ZUŠ Žerotín Olomouc,  Kavaleristů 880/6,  77900 Olomouc 20 000,00

„Velkobystřická kulturní společnost”,  8. května 396/,  78353 Velká Bystřice 25 000,00

Olomoucké centrum otevřeného vzdělávání,  V křovinách 313/19,  77900 Olomouc 10 000,00

ZÁPECOVÁ HANA, Domašov 422/, 79001 Bělá pod Pradědem 10 000,00

Český svaz žen o.s.,  Panská 890/7,  11000 Praha 20 000,00

Melo Michal, Ing., Bohuslava Němce 2755/10, 75002 Přerov 15 000,00

Obec Otaslavice,  Otaslavice 343/,  79806 Otaslavice 25 000,00

Demokratická aliance Romů ČR,  Sokolská 593/26,  75701 Valašské Meziříčí 25 000,00

Obec Petrov nad Desnou,  Petrov nad Desnou 156/,  78816 Petrov nad Desnou 15 000,00

Obnova obce Branná - Kolštejn, o.p.s.,  Branná 97/,  78825 Branná 25 000,00

Komunitní škola Bohdíkov,  Bohdíkov 48/,  78964 Bohdíkov 20 000,00

Odborové sdružení železničářů, ZO ČD Depo Olomouc,  U Podjezdu /1,  77301 Olomouc 25 000,00

Česko-ruská společnost, z.s. 25 000,00

Obl.spol. ČČK Prostějov 25 000,00

Nadšení moravští záchranáři o.s., Olomouc 25 000,00

Územ.org.Svaz diabetiků ČR, Přerov 25 000,00

MAMMA HELP, o.s., Praha 3 25 000,00

Česk. společ. anestet.,resus.a intenzivní mediciny 25 000,00

Onko klub Slunečnice, o.s. Olomouc 25 000,00

Středomoravská nemocniční a.s. 25 000,00

Inzulínek, o.s., Přerov 25 000,00

Hipocentrum Fortel o.s. 15 000,00

Celkem 7 788 092,00 25 000,00

3. Dotace na jednotky sborů dobrovolných hasičů-z rozpočtu kraje ( ÚZ 08 )

v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Babice 6 000,00

Bělá pod Pradědem 29 000,00

Bělkovice-Lašťany 120 000,00

Bělotín 17 000,00

Beňov 6 500,00

Bezuchov 14 000,00

Bílá Lhota 3 872,00

Bílá Voda 8 500,00

Bílsko 80 000,00

Bludov 31 000,00

Bohuňovice 32 000,00

Bohuslávky 5 500,00

Bratrušov 10 000,00

Brníčko 5 000,00

Brodek u Prostějova 11 000,00

Brodek u Přerova 17 500,00

Buková 5 000,00

Čelčice 5 000,00

Čelechovice 6 000,00

Černotín 120 000,00

Červenka 120 000,00

České Ves 38 000,00

Dětkovice 5 000,00

Dlouhá Loučka 17 000,00

Dobrčice 8 000,00

Dobromilice 5 000,00

Dolany 7 000,00

Dolní Studénky 120 000,00

Dolní Újezd 12 000,00

Domaželice 15 000,00

Drahany 18 000,00

Drozdov 5 000,00

Dřevohostice 11 500,00

Dub nad Moravou 21 000,00

Grygov 5 000,00

Horka nad Moravou 10 000,00

Horní Loděnice 5 000,00

Horní Moštěnice 88 000,00

Horní Štěpánov 5 000,00

Horní Újezd 14 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 221 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Hrabišín 5 000,00

Hranice 120 000,00

Hrubčice 5 000,00

Hustopeče nad Bečvou 10 000,00

Huzová 34 000,00

Hvozd 20 000,00

Jeseník 41 000,00

Jestřebí 5 000,00

Jindřichov 15 000,00

Jívová 8 000,00

Klenovice na Hané 9 500,00

Kobylá nad Vidnavkou 4 660,00

Kojetín 19 000,00

Kokory 120 000,00

Konice 20 000,00

Kostelec na Hané 54 000,00

Koválovice-Osíčany 30 000,00

Kožušany-Tážaly 5 000,00

Kralice na Hané 120 000,00

Krčmaň 6 000,00

Krumsín 5 000,00

Laškov 5 000,00

Lesnice 5 000,00

Lešany 5 000,00

Leština 5 000,00

Lhota 120 000,00

Libina 120 000,00

Liboš 5 000,00

Lipinka 7 000,00

Lipník nad Bečvou 71 000,00

Lipová 10 000,00

Líšnice 5 000,00

Loštice 30 000,00

Loučany 10 000,00

Luběnice 5 000,00

Ludmírov 5 000,00

Luká 5 000,00

Lukavice 9 000,00

Lutín 21 000,00

Majetín 16 000,00

Maletín 10 000,00

Měrotín 7 000,00

Mikulovice 40 000,00

Mladějovice 10 000,00

Mohelnice 70 000,00

Moravičany 5 000,00

Moravský Beroun 21 000,00

Mořice 5 000,00

Myslejovice 120 000,00

Náklo 5 000,00

Náměšť na Hané 27 000,00

Nelešovice 8 000,00

Němčice na Hané 170 000,00

Němčice nad Hanou 20 000,00

Nezamyslice 20 000,00

Niva 5 000,00

Nová Hradečná 5 000,00

Nový Malín 55 000,00

Olomouc 35 000,00

Olšany 120 000,00

Olšany u Prostějova 20 000,00

Oplocany 12 000,00

Osek nad Bečvou 22 000,00

Oskava 120 000,00

Ostružná 10 000,00

Otinoves 5 000,00

Partutovice 6 000,00

Pěnčín 5 000,00

Plumlov 20 000,00

Podolí 120 000,00

Polkovice 6 000,00

Prostějov 200 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 222 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Prostějovičky 30 000,00

Protivanov 54 000,00

Přerov 60 000,00

Přestavlky 6 500,00

Ptení 100 000,00

Radíkov 8 000,00

Radslavice 38 192,00

Radvanice 8 500,00

Rájec 5 000,00

Rakov 8 500,00

Rapotín 5 000,00

Rohle 11 000,00

Rokytnice 120 000,00

Rouské 8 000,00

Rovensko 5 000,00

Řídeč 10 000,00

Říkovice 8 000,00

Seloutky 5 000,00

Senice na Hané 24 000,00

Skalička 15 000,00

Skorošice 43 000,00

Skrbeň 5 000,00

Slatinky 10 000,00

Slavětín 12 000,00

Sobotín 10 000,00

Staré Město 55 000,00

Stařechovice 5 000,00

Střeň 5 000,00

Sudkov 5 000,00

Suchdol 120 000,00

Supíkovice 9 500,00

Svébohov 5 000,00

Svésedlice 6 000,00

Štarnov 10 000,00

Šumperk 25 000,00

Těšetice 5 000,00

Tovačov 24 000,00

Troubelice 24 000,00

Troubky 10 000,00

Troubky 30 000,00

Třeština 5 000,00

Tučín 10 000,00

Uhřičice 8 000,00

Uničov 26 000,00

Určice 17 500,00

Úsov 14 000,00

Ústí 10 500,00

Ústín 5 000,00

Velká Bystřice 21 000,00

Velké Kunětice 16 000,00

Velké Losiny 18 000,00

Velký Týnec 11 000,00

Velký Újezd 18 000,00

Vernířovice 5 000,00

Veselíčko 10 000,00

Víceměřice 120 000,00

Vikýřovice 5 000,00

Vlčice 10 000,00

Vlčice 60 000,00

Vranovice-Kelčice 5 000,00

Vrbátky 5 000,00

Vrchoslavice 5 000,00

Zábeštní Lhota 12 000,00

Zlaté Hory 21 500,00

Žulová 10 000,00

Celkem 4 878 224,00 0,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 223 (celkem 484)



4. Financování základních složek IZS  ( ÚZ 09 )- z rezervy hejtmana pro krizové řízení
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 1 483 338,00

Horská služba ČR o.p.s. 200 000,00
Okresní sdružení hasičů ČMS Olomouc 240 000,00

SH ČMS okres Prostějov 160 000,00

OSH ČMS okresu Jeseník 100 000,00

SH ČMS OSH Šumperk 150 000,00

SH ČMS okres Přerov 160 000,00

ADRA, o.p.s. 70 000,00

Člověk v tísni, o.p.s. 70 000,00

Charita Česká republika 70 000,00

Člověk v tísni, o.p.s. 100 000,00

Charita Česká republika 50 000,00

město Zlaté Hory 900 000,00

obec Mikulovice 500 000,00

obec Hradec-Nová Ves 11 000,00

obec Velké Kunětice 5 000,00

obec Lipová * 300 000,00

město Šternberk ** 150 000,00

Fidcon 50 000,00
SH ČMS, SDH Senice na Hané 95 000,00

Celkem 4 864 338,00 0,00

5. Ostatní příspěvky  ( ÚZ 16 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Oblastní spolek ČČK Olomouc 300 000,00

Obec Bouzov 1 000 000,00

Obec Olšany u Prostějova 1 000 000,00

Úřad regionální rady 400 000,00

Obec Tištín 100 000,00

Obec Vikýřovice 50 000,00

Obec Nová Hradečná 100 000,00

Obec Ústín 50 000,00

Obec Černotín 100 000,00

Obec Troubky 50 000,00

Obec Žákovice 50 000,00

Škola obnovy venkova OK,o.p.s. 45 000,00

Euroregion Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis 70 000,00

Euroregion Praděd 280 000,00

Regionální agentura pro rozvoj Stř. Moravy 1 500 000,00

Povodí Moravy, s.p. 250 000,00 

Obec Daskabát 2 000 000,00 

Dům dětí a mládeže Olomouc, Tř. 17.listopadu, Olomouc 13 000,00

Středisko volného času Atlas a Bios Přerov, Žižkova 12, Přerov 22 000,00

SVČ a zařízení pro DVPP Doris Šumperk, Komenského 9, Šumperk 22 000,00

SVČ DUHA Jeseník, Průchodní 154, Jeseník 8 850,00

Sportcentrum-DDM Prostějov, Olympijská 4, Prostějov 15 980,00

Střední škola technická, 1. máje 2, Mohelnice, Šumperk 10 000,00

Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 4 000,00

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 3 872,00

Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 10 000,00

Dětský domov a Školní jídelna, Olomouc, U Sportovní haly 1a 5 000,00

Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 10 000,00

Dům dětí a mládeže, Tř. 17. listopadu 47, Olomouc 17 000,00

Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov 8 298,00

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého 

kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a, Olomouc
150 000,00

Český svaz házené, Zátopkova 100/2, Praha 50 000,00

Klubu stolního tenisu Olomouc, Jaromírova 4, Olomouc 25 000,00

VK Prostějov o.s., Za Kosteleckou ul. 51, 796 01 Prostějov 500 000,00

Sportovnímu klubu Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 38/2, 77200 

Olomouc - Lazce
200 000,00

Sporotvní klub Olomouc Sigma Moravské železárny, Legionářská 1165/12, Olomouc 3 500 000,00

Nadační fond Českého klubu olympioniků regionu Severní Morava, náměstí Svatopluka 

Čecha 518/10, Ostrava                                
150 000,00

Obec Tučín 700 000,00

Stat. město Přerov 300 000,00

Obec Pivín 3 539 045,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 224 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková organizace,  Denisova /47,  77111 

Olomouc
21 000 000,00

Historické kočáry MYLORD,  náměstí Svobody 377/,  79858 Čechy pod Kosířem 50 000,00

Celkem 37 659 045,00 0,00

6. Program obnovy venkova  ( ÚZ 17 ) v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Uhelná 163, 790 68 Uhelná, okr. Jeseník 300 000,00

Vlčice 95, 790 67 Vlčice, okr. Jeseník 270 000,00

 Alojzov 43, 798 04 Alojzov, okr. Prostějov 67 000,00

Biskupice 50, 798 12 Biskupice, okr. Prostějov 142 392,00

Budětsko 31, 798 52 Budětsko, okr. Prostějov 300 000,00

Čelčice 86, 798 23 Čelčice, okr. Prostějov 300 000,00

Dřevnovice 44, 798 26 Nezamyslice, okr. Prostějov 300 000,00

Dzbel 23, 798 53 Dzbel, okr. Prostějov 300 000,00

Hluchov 2, 798 41 Hluchov, okr. Prostějov 32 000,00

Malé Hradisko 60, 798 49 Malé Hradisko, okr. Prostějov 249 000,00

Pavlovice u Kojetína 55, 798 30 Pavlovice u Kojetína, okr. Prostějov 300 000,00

Stínava 20, 798 03 Stínava, okr. Prostějov 85 000,00

Stražisko 1, 798 44 Stražisko, okr. Prostějov 300 000,00

VITČICE 31, 798 27 Vitčice, okr. Prostějov 290 000,00

Dlouhomilov 138, 789 76 Dlouhomilov, okr. Šumperk 300 000,00

Hoštejn 20, 789 01 Zábřeh, okr. Šumperk 81 343,00

Kamenná 2, 789 74 Kamenná, okr. Šumperk 300 000,00

Kopřivná 115, 788 33 Kopřivná, okr. Šumperk 100 000,00

Kosov 84, 789 01 Zábřeh, okr. Šumperk 279 000,00

Líšnice 39, 789 85 Mohelnice, okr. Šumperk 200 000,00

Mírov 47, 789 53 Mírov, okr. Šumperk 60 000,00

Palonín 17, 789 83 Palonín, okr. Šumperk 282 000,00

Rájec 98, 789 01 Rájec, okr. Šumperk 300 000,00

Rejchartice 47, 787 01 Rejchartice, okr. Šumperk 139 759,25

Stavenice 43, 789 73 Stavenice, okr. Šumperk 300 000,00

Bílsko 11, 783 22 Bílsko, okr. Olomouc 57 000,00

Domašov nad Bystřicí, Náměstí 35, 783 06 Domašov nad Bystřicí, okr. Olomouc 300 000,00

Hraničné Petrovice 75, 783 06 Hraničné Petrovice, okr. Olomouc 90 000,00 11 350,00

Lipina 81, 785 01 Lipina, okr. Olomouc 300 000,00

Loučka 76, 783 22 Loučka, okr. Olomouc 300 000,00

Měrotín 19, 783 24 Měrotín, okr. Olomouc 54 000,00

Řídeč 276, 785 01 Řídeč, okr. Olomouc 300 000,00

Senička 32, 783 45 Senička, okr. Olomouc 74 000,00

Býškovice 71, 753 53 Býškovice, okr. Přerov 300 000,00

Čechy 30, 751 15 Čechy, okr. Přerov 93 000,00

Čelechovice 38, 751 03 Čelechovice, okr. Přerov 55 000,00

Dolní Těšice 11, 753 53 Dolní Těšice, okr. Přerov 300 000,00

Grymov 150 000,00

Horní Nětčice 70, 753 54 Horní Nětčice, okr. Přerov 112 000,00

Hrabůvka 61, 753 01 Hrabůvka, okr. Přerov 120 000,00

Kladníky 21, 751 31 Kladníky, okr. Přerov 94 000,00

Klokočí 40, 753 61 Klokočí, okr. Přerov 176 000,00 25 355,00

Křtomil 60, 75114 Přerov 300 000,00

Lhota 63, 751 31 Lhota, okr. Přerov 158 000,00

Líšná 10, 751 15 Líšná, okr. Přerov 300 000,00

Milenov 120, 753 61 Milenov, okr. Přerov 300 000,00

Paršovice 98, 753 55 Paršovice, okr. Přerov 231 000,00

Podolí 33, 751 16 Želatovice, okr. Přerov 300 000,00

Polom 52, 753 65 Polom, okr. Přerov 262 000,00

Provodovice 49, 753 53 Provodovice, okr. Přerov 65 000,00

PŘESTAVLKY 109, 750 02 Přestavlky, okr. Přerov 235 260,00

Radíkov 48, 753 01 Radíkov, okr. Přerov 250 000,00

Rakov 34, 753 54 Rakov, okr. Přerov 300 000,00

Rouské 64, 753 53 Rouské, okr. Přerov 100 000,00

 Říkovice 68, 751 18 Říkovice, okr. Přerov 252 000,00

Skalička 109, 753 52 Skalička, okr. Přerov 300 000,00

Stříbrnice 91, 752 01 Stříbrnice, okr. Přerov 86 000,00

Lipinka 82, 783 83 Lipinka, okr. Šumperk 52 000,00

Celkem 11 943 754,25 36 705,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 225 (celkem 484)



7. Přebytek hospodaření Olomouckého kraje ( ÚZ 24 )

v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Město Litovel 6 000 000,00

Svazek Povodí Loučka 6 000 000,00

Celkem 12 000 000,00 0,00

8. Regionální inovační strategie OK ( ÚZ 35 )

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Ing. Svozil Cyril 100 000,00

Český nanotechnologický klastr 75 000,00

MedChemBio 75 000,00

OK4 Inovace 100 000,00

OK4EU 500 000,00

KHK OK 450 000,00

Celkem 1 300 000,00 0,00

9. Příspěvek pro MAS v Olomouckém kraji  ( ÚZ 38 )

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

MAS Partnerství Moštěnka,o.p.s. 115 000,00

Region Haná,o.s. 115 000,00

MAS Moravská cesta, z.s. 70 387,00

MAS Moravská cesta, z.s. 44 613,00

Prostějov venkov,o.p.s. 54 000,00

Prostějov venkov,o.p.s. 47 020,00

MAS Bystřička,o.p.s. 90 000,00

MAS Bystřička,o.p.s. 24 000,00

MAS Horní Pomoraví,o.p.s. 103 000,00

MAS Horní Pomoraví,o.p.s. 12 000,00

MAS Šumperský venkov 104 500,00

MAS Šumperský venkov 10 000,00

Na cestě k prosperitě, o.s. 45 000,00

Na cestě k prosperitě, o.s. 70 000,00 244,00

Střední Haná,o.p.s. 115 000,00

Rozvojové partnerství regionu Hranicko 65 340,00 1 828,50

MAS Uničovsko,o.p.s. 115 000,00

MAS Šternbersko 115 000,00

MAS Hanácké Království,z.s. 60 000,00

MAS Hanácké Království,z.s. 55 000,00

MAS Vincence Prieznitze 90 000,00

MAS Moravská Brána 115 000,00

Celkem 1 634 860,00 2 072,50

10. Finanční příspěvky v oblasti sportu  ( ÚZ 105 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

HC Olomouc s.r.o., Hynaisova 9a, Olomouc 1 200 000,00

HOKEJ ŠUMPERK 2003, s.r.o., Žerotínova 55B, Šumperk 800 000,00

Tenis centrum Olomouc s.r.o., Ibsenova 496/19, Olomouc 15 000,00

1. HFK Olomouc a.s., Staškova 652/28, Olomouc 170 000,00

Prostějov - C 1885 spol. s r.o., Kostelecká 4468/49, Prostějov 50 000,00

Sokol Konice s.r.o., Sportovní 205, Konice 65 000,00

Fotbalový klub SAN-JV Šumperk s.r.o., Hlavní třída 3061/20, Šumperk 40 000,00

DECARO RMG s.r.o., Husovo náměstí 1702, Hostivice 10 000,00

Lion sport s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 30 000,00

STALAGMIT, a.s., Sobáčov 89, Mladeč 29 000,00

Prostějov - C 1885 spol. s r.o., Kostelecká 4468/49, Prostějov 80 000,00

Sport Management s.r.o., U tenisu 16, Přerov 80 000,00

Sportovní centrum NAPARIA o.p.s., Obránců míru 2146, Hranice 100 000,00

SK Olomouc Sigma MŽ, Legionářská 1165/12, Olomouc 2 000 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Přerov Handball Club, U Tenisu 3250/19, Přerov 1 000 000,00

Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, U stadionu 1166/6, Olomouc 1 500 000,00

Tělovýchovná jednota Cement Hranice, Žáčkova 1988, Hranice 1 400 000,00

Orli Prostějov, o.s, Za Kosteleckou 51, Prostějov 1 400 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U Sportovní haly 38/2, Olomouc 1 300 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 226 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Přerovský volejbalový klub o.s., Dr. Petřivalského 584/1,  Přerov 1 300 000,00

VK Prostějov o.s., Za Kosteleckou ul. 51, Prostějov 1 800 000,00

Tenisový klub Prostějov, Sportovní 1, Prostějov 2 300 000,00

Tenisový klub Precheza Přerov o.s., Kosmákova 3364/55, Přerov 1 600 000,00

Ski Klub Šumperk, o. s., Tyršova 12, Šumperk 800 000,00

FENIX SKI TEAM Jeseník o.s., Masarykovo náměstí 60/5, Jeseník 500 000,00

Dělnická tělocvičná jednota Prostějov, Netušilova 1620/7, Prostějov 700 000,00

Tělocvičná jednota SOKOL Šternberk, Zahradní 1418/23, Šternberk 1 300 000,00

Centrum individuálních sportů kraje Olomouckého, o.s.,                                               

Legionářská 1165/12, Olomouc
1 000 000,00

AC Gamaspol Jeseník, Jánského 67, Česká Ves 10 000,00

AVZO TSČ ČR ZO VIDNAVA, 9. května 255, Vidnava 10 000,00

Basketbal Jeseník, Dukelská 1240/27, Jeseník 5 000,00

BIKROS KLUB, Tyršova 1042/2, Jeseník 10 000,00

FBK Jeseník, U Norkárny 138, Česká Ves 15 000,00

FC TATRAN TOUAX SUPÍKOVICE, Supíkovice 130, Supíkovice 20 000,00

FK MIKULOVICE o.s., Hlavní 190, Mikulovice u Jeseníku 70 000,00

Fotbalový klub Jeseník, Dukelská 498/19, Jeseník 50 000,00

Fotbalový klub STOMIX Žulová, Sokolská 130, Žulová 15 000,00

HO Jeseník, Adolfovice 193, Jeseník 5 000,00

Karate Klub Jeseník o.s., Lipovská 1168/54, Jeseník 20 000,00

LYŽAŘSKÁ AKADEMIE JESENÍKY, o.s.,  Petříkov 100, Ostružná 10 000,00

Moto Klub Lipová, Lipová-lázně 491, Lipová-lázně 5 000,00

Sportovní klub Omya KST Jeseník, Dukelská 203/11, Jeseník 20 000,00

Plavecký klub Jeseník, o. s., Lipová-lázně 741, Lipová-lázně 12 000,00

Paraklub Jeseník o. s., Masarykovo nám. 167/1, Jeseník 5 000,00

SK Řetězárna, Sportovní 284, Česká Ves 30 000,00

SKI Řetězárna, Na Stráni 253/2, Jeseník 10 000,00

Sportovní klub SK Lipová - lázně, Lipová-lázně 396, Lipová-lázně 10 000,00

Šachový klub Jeseník, Zámecké náměstí 2/2, Jeseník 5 000,00

T. J. Písečná, Písečná 38, Písečná u Jeseníku 25 000,00

Tenisový klub Jeseník, Karla Čapka 1147/10, Jeseník 5 000,00

Tělovýchovná jednota DYNAMO JAVORNÍK, Družstevní 431, Javorník 30 000,00

Tělovýchovná jednota Jiskra Velká Kraš, Velká Kraš 108, Velká Kraš 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Stará Červená Voda, Stará Červená Voda 20 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Žulová, Žulová 10 000,00

Tělovýchovná jednota Vidnava o.s., Fojtství 326, Vidnava 60 000,00

Tělovýchovná jednota Zlaté Hory, Sokolská 291, Zlaté Hory v Jeseníkách 90 000,00

TJ Sport Mikulovice, Sokolská 493, Mikulovice u Jeseníku 5 000,00

1. HFK Olomouc mládež, Staškova 652/28, Olomouc 30 000,00

I. NTC Olomouc, Schweitzerova 81/44, Olomouc 20 000,00

AMK Litovel, Šargounská 1043/7, Litovel 10 000,00

APA VČAS, tř. Míru 115, Olomouc 40 000,00

Atletické přípravky Olomouc, Pražská 140/1, Olomouc 10 000,00

Atletický klub Olomouc, 17. listopadu 1139/3, Olomouc 60 000,00

Atletický klub Šternberk, Lidická 1273/17, Šternberk 30 000,00

Basketbalový klub Olomouc, Synkova 21, Olomouc 15 000,00

Basket klub Olomouc, Na vršku 819/10, Olomouc 80 000,00

Cyklistika Uničov,  Brníčko 1019, Uničov 15 000,00

Cyklo team KOLARNA, Václavkova 565/7, Olomouc 10 000,00

CYKLO 2000 KAŇKOVSKÝ, Bělkovice-Lašťany 581, Bělkovice-Lašťany 35 000,00

DHK Litovel, Uničovská 1197/13b, Litovel 10 000,00

FBS Olomouc o.s., Sukova 874/4, Olomouc 70 000,00

FC Lužice, Lužice 109, Šternberk 10 000,00

FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC, o.s., Hynaisova 1091/9a, Olomouc 25 000,00

FK AUTODEMONT, 1. máje 412/8, Horka nad Moravou 10 000,00

FK Grygov o.s., Husova 197, Grygov 5 000,00

Fotbalový club Hněvotín, Hněvotín 331, Hněvotín 25 000,00

Fotbalový klub Drahlov, Charváty Olomouc 10 000,00

Fotbalový klub FC Dolany, Dolany 99, Dolany u Olomouce 20 000,00

Fotbalový klub Hlubočky, Olomoucká 34, Hlubočky 20 000,00

Fotbalový klub Huzová, Huzová 10 000,00

Fotbalový klub Nemilany, Sportovní 2A, Olomouc 10 000,00

FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, o.s., Blahoslavova 1434/15, Šternberk 40 000,00

GOLF CLUB OLOMOUC, Tř. 17. listopadu 1126/43, Olomouc 100 000,00

Gymnastický klub mládeže Olomouc, 17. listopadu 1044/5, Olomouc 20 000,00

Hanácký kuželkářský klub Olomouc, o.s., U stadiónu 2, Olomouc 30 000,00

Hanácký petanque klub, Rybníček 43/12, Litovel 10 000,00

Házená Uničov, U Stadionu 619, Uničov 15 000,00

HC Uničov, Pionýrů 1174, Uničov 80 000,00

JUDO KLUB OLOMOUC, o.s., Na střelnici 1212/39, Olomouc 100 000,00

Kanoistický klub Olomouc, 17. listopadu 1047/10, Olomouc 30 000,00

KESTONE RACING, Šumperská 536, Uničov 50 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 227 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Klub Heyrovského Olomouc o.s., Heyrovského 460/33, Olomouc 20 000,00

Klub sportovního tance QUICK Olomouc, o.s., Sudova 11, Olomouc 10 000,00

Klub sportovních potápěčů Olomouc, Komenského 914/31, Olomouc 30 000,00

MGC Olomouc, 17. listopadu 1139/3, Olomouc 15 000,00

Muay Thai Olomouc, Ibsenova 169/20, Olomouc 10 000,00

Občanské sdružení "Rychlí draci", Uničovská 2349/66, Šternberk 15 000,00

Občanské sdružení Sportovní klub Véska, Véska 6, Dolany 10 000,00

Olomoucké krajská organizace ČUS, Legionářská 1165/12, Olomouc 80 000,00

Orel jednota Velká Bystřice, 8. května 429, Velká Bystřice 15 000,00

OSK KLUBKO, Stiborova 2, Olomouc 35 000,00

PK Perutýn, Dolany 589, Dolany 12 000,00

PROMOTORSPORT, Lazce 17, Troubelice 60 000,00

Ragbyový klub Lokomotiva Olomouc, 17. listopadu 1139/3, Olomouc 20 000,00

Sokolská župa Olomoucká - Smrčkova, Roosveltova 34, Olomouc 10 000,00

Sportovní klub OLOMOUC SIGMA Moravské železárny, Legionářská 1165/12, Olomouc 80 000,00

SK Vyhlídka Šternberk, TRI KLUB, Na vyhlídce 2126/25, Šternberk 15 000,00

SK Uničov, U Stadionu 619, Uničov 200 000,00

Ski klub Lokomotiva Olomouc, 17. listopadu 1139/3, Olomouc 10 000,00

SMASH GYM KICKBOX, o.s., Kolumbova 1241/8, Olomouc 100 000,00

Sport alternative, Křižíkova 967/5, Olomouc 10 000,00

SPORTCLUB AGENTURA 64 OLOMOUC, Jarmily Glazarové 9h, Olomouc 30 000,00

SPORTKLUB ŠTARNOV, o.s., Štarnov 131, Štarnov 5 000,00

Sportovní Centrum EXIMPO Náklo, Náklo 216, Náklo 20 000,00

Sportovní fotbalový klub Nedvězí, Jilemnického 2, Olomouc 10 000,00

Sportovní klub Červenka, Jižní 24, Červenka 30 000,00

Sportovní klub Chválkovice, Chválkovice 515, Olomouc 20 000,00

Sportovní klub Náměšť na Hané, Bělidlo 434, Náměšť na Hané 20 000,00

Sportovní klub při Hasičském záchranném sboru Olomouckého kraje, Schweitzerova 

524/91, Olomouc
60 000,00

Sportovní klub Slatinice, Slatinice 20 000,00

Sportovní klub Šumvald, Šumvald 266, Šumvald 20 000,00

Sportovní klub tělesně postižených sportovců Olomouc, Balbínova 373/3, Olomouc 30 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 38/2, Olomouc 330 000,00

Sportovní klub Velká Bystřice, Na Letné 766, Velká Bystřice 40 000,00

Sportovní střelecký klub ELÁN Olomouc, Balbínova 373/3, Olomouc 10 000,00

Šachový klub Šternberk, Na Vyhlídce 2127/26, Šternberk 10 000,00

Tenisový klub Velký Týnec, Krčmaňská 471, Velký Týnec 10 000,00

Tenisový klub Gymnázium Uničov, Nemocniční 1190, Uničov 10 000,00

Tělocvičná jednota SOKOL Náklo, Náklo 90, Náklo 30 000,00

Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc, 17. listopadu 788/1, Olomouc 15 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Neředín, Neředínská 9/58, Olomouc 60 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový Svět, Sudova 26/21, Olomouc 15 000,00

Tělocvičná jednota SOKOL Střelice, Střelice 131, Uničov 15 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Troubelice, Troubelice 99, Troubelice 15 000,00

Tělovýchovná jednota Blatec, Blatec 173, Blatec 10 000,00

Tělovýchovná jednota Doubrava Haňovice, Kluzov 30, Haňovice 15 000,00

Tělovýchovná jednota Dukla Olomouc, tř. Míru 144/1, Olomouc 45 000,00

Tělovýchovná jednota Granitol Moravský Beroun, Karla IV. 99, Moravský Beroun 30 000,00

TJ Hodolany, o.s., Farského 376/14, Olomouc 30 000,00

Tělovýchovná jednota Liga stovkařů Olomouc, Dolní náměstí 27/38, Olomouc 10 000,00

Tělovýchovná jednota Lodní sporty Olomouc, 17. listopadu 1047/10, Olomouc 120 000,00

Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Olomouc, 17. listopadu 1139/3, Olomouc 30 000,00

Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov 20 000,00

Tělovýchovná jednota MILO Olomouc, Střední novosadská 202/48, Olomouc 70 000,00

Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, Tvrdíkova 11, Olomouc 20 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Bohuňovice, Loděnická 298, Bohuňovice 20 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Dlouhá Loučka, Sportovní 371, Dlouhá Loučka 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Dub nad Moravou, Tyršova 101, Dub nad Moravou 25 000,00

Tělovýchovná jednota SOKOL Horka nad Moravou, 1. máje 412/8, Horka nad Moravou 5 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol - Chomoutov, Dalimilova 45, Horka nad Moravou 15 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Nová Hradečná, Nová Hradečná 13, Nová Hradečná 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Pňovice, Pňovice 242, Pňovice 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Příkazy, Příkazy 8 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Slavonín, Jižní 149/30, Olomouc 40 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec, Příčná 437, Velký Týnec 40 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Újezd, Olomoucká 99, Velký Újezd 10 000,00

Tělovýchovná jednota Střeň, o.s., Střeň 115, Náklo 10 000,00

Tělovýchovná jednota Štěpánov, Dolní 270/17, Štěpánov u Olomouce 27 000,00

Tělovýchovná jednota Tatran Litovel, Nám. Př. Otakara 770, Litovel 100 000,00

Tělovýchovná jednota Tršice, Tršice 7 000,00

Tělovýchovná jednota Uničov, U Stadionu 619, Uničov 40 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 228 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Tělovýchovná jednota Vodní sporty Litovel, Kollárova 808/5, Litovel 20 000,00

TJ Mladějovice, Mladějovice 43, Mladějovice 5 000,00

TJ Sigma Lutín, Jana Sigmunda, Lutín 10 000,00

TJ Sokol Babice, Babice 114, Babice 10 000,00

TJ Sokol Doloplazy, Doloplazy 289, Doloplazy 10 000,00

TJ Sokol Drahanovice, Drahanovice 10 000,00

TJ Sokol Kožušany, Kožušany-Tážaly 156, Kožušany-Tážaly 12 000,00

TJ Sokol Paseka, Paseka 1, Paseka 8 000,00

TJ STM Olomouc, Na Šibeníku 471/4, Olomouc 55 000,00

ÚAMK – AMK BIKETRIAL KLUB OLOMOUC, Budovcova 110/3, Bystrovany 10 000,00

VESLAŘSKÝ KLUB OLOMOUC, 17. listopadu 10, Olomouc 110 000,00

X - TRIATHLON, Polská 770/9, Olomouc 15 000,00

1.SK Prostějov, Za Místním nádražím 4536, Prostějov 200 000,00

Atletický klub Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov 25 000,00

BC MORAVAN, Netušilova 1620/7, Prostějov 10 000,00

FC Hvozd, Hvozd 145, Hvozd 10 000,00

FC Kostelec na Hané, Legionářská 101, Kostelec na Hané 55 000,00

FC Kralice na Hané, Sportovní 1, Kralice na Hané 50 000,00

FKM Konice, o.s., Sportovní 205, Konice 20 000,00

FK Němčice nad Hanou, Sokolská 500, Němčice nad Hanou 25 000,00

FC Dobromilice, Dobromilice 314, Dobromilice 10 000,00

FOTBALOVÝ KLUB VÝŠOVICE, Výšovice 10 000,00

Horolezecký oddíl Adrenalin Prostějov, Vrlova 3605/38, Prostějov 5 000,00

LHK Jestřábi Prostějov o.s., U Stadionu 2459/1, Prostějov 400 000,00

JUNIOR O-SPORT, Sportovní 3924/1, Prostějov 10 000,00

Klub orientačního běhu Železárny Prostějov, Sportovní 1, Prostějov 10 000,00

KRASO – bruslení Prostějov, Za Kosteleckou 1, Prostějov 40 000,00

Lukostřelba Prostějov, Mozartova 3810/13, Prostějov 20 000,00

Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov 30 000,00

Oddíl orientačního sportu Sportovního klubu Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov 25 000,00

SAVANA klub kuší Kostelec na Hané, Husova 387, Kostelec na Hané 25 000,00

SK Hanácká volejbalová liga Prostějov, Česká 813/15, Prostějov  10 000,00

SK Jesenec, Dzbel 8 000,00

SK SC PRIMA NEZAMYSLICE, 1. máje 156, Nezamyslice 5 000,00

Sportovní Klub Cyklistů Prostějov, Kostelecká 4468/49, Prostějov 150 000,00

Sportovní klub Lipová 10 000,00

Sportovní klub K2 Prostějov, sídl. E. Beneše 15/21, Prostějov                          10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov, Skálovo nám. 173/4, Prostějov 45 000,00

Tělocvičná jednota Sokol II Prostějov, U Kalicha 2, Prostějov 40 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Centrum Haná, Krasická 329/57, Prostějov 30 000,00

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL BEDIHOŠŤ, Prostějovská 123, Bedihošť 7 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Čelechovice na Hané, U Sokolovny 251, Čelechovice na Hané 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec na Hané - HK, Sportovní 870, Kostelec na Hané 75 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Němčice nad Hanou, Nová 586, Němčice nad Hanou 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Olšany u Prostějova, Olšany u Prostějova 10 000,00

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OTASLAVICE, Otaslavice 345, Otaslavice 10 000,00

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PŘEMYSLOVICE, Přemyslovice 400, Přemyslovice 15 000,00

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL VÍCOV, Vícov 183, Vícov 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Prostějov - Vrahovice, Mikoláše Alše 565/85, Prostějov 10 000,00

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HANÁ NEZAMYSLICE, Nezamyslice 20 000,00

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HANÁ Prostějov, Brněnská 1385/10, Prostějov 35 000,00

Tělovýchovná jednota Horní Štěpánov, Horní Štěpánov 20 000,00

Tělovýchovná jednota Jiskra Brodek u Konice o.s., Brodek u Konice 10 000,00

Tělovýchovná jednota OP Prostějov, Kostelecká 3113/47, Prostějov 50 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, Čechovická 270/55, Prostějov 70 000,00

Tělovýchovná jednota SOKOL Kladky, Kladky 20 000,00

TJ Kulečník Prostějov, Tylova 1507/52, Prostějov 10 000,00

TJ Sokol Plumlov, Rudé armády 302, Plumlov 30 000,00

Tělovýchovná jednota Prostějov, Anenská 936/17, Prostějov 35 000,00

TJ Sokol Klenovice na Hané, Klenovice na Hané 308, Klenovice na Hané 30 000,00

TJ SOKOL Mostkovice, Prostějovská 15/1, Mostkovice 20 000,00

TJ Sokol Protivanov, Sokolská 198, Protivanov 40 000,00

TJ Sokol Tištín, Tištín 10 000,00

TJ Sokol Určice, Určice 350, Určice 60 000,00

1. FC Viktorie Přerov o.s., Sokolská 734/28, Přerov 90 000,00

Basketbalový klub Lipník nad Bečvou, Za Porážkou 893/11, Lipník nad Bečvou 10 000,00

DRAGON FORCE PŘEROV, Kozlovská 1334/3, Přerov 60 000,00

FC Želatovice, Želatovice 165, Želatovice 45 000,00

Fitness AVE Přerov, Nádražní 2810/2, Přerov 10 000,00

FK Býškovice/Horní Újezd o.s., Býškovice 115, Býškovice 10 000,00

FK-Fotbalový klub Brodek u Přerova, Tyršova 564, Brodek u Přerova 20 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 229 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

FK Spartak Lipník nad Bečvou, B. Němcové 1043/3, Lipník nad Bečvou 20 000,00

FK Troubky o.s., K záložně 699/2, Troubky nad Bečvou 45 000,00

Florbalová Škola Teiwaz, občanské sdružení, Pod skalkou 91/6, Přerov 15 000,00

Football club Beňov, Pod Topoly 71,  Beňov 15 000,00

Fotbalový klub Kozlovice, Kozlovice 215, Přerov 50 000,00

Fotbalový klub mládeže Opatovice - Všechovice, Všechovice 88, Všechovice 10 000,00

GOLF CLUB Radíkov, Radíkov 48, Radíkov 40 000,00

HC ZUBR PŘEROV, Petřivalského 2885/5, Přerov 450 000,00

JUDO CLUB ŽELEZO HRANICE, Hromůvka 1892, Hranice 100 000,00

Judo Femax Engeneering Hranice, Teplice nad Bečvou 95, Teplice nad Bečvou 25 000,00

KANOISTIKA KOJETÍN, Loděnice 1371, Kojetín 30 000,00

Karate Přerov, o.s., Neumannova 2620/5, Přerov 10 000,00

Klub juda a účelové sebeobrany Hranice, J. Z Poděbrad 1136, Hranice 15 000,00

KLUB KOLOBĚHU LIPNÍK NAD BEČVOU, B. Němcové 1048/21, Lipník nad Bečvou 10 000,00

Klub sportovní gymnastiky SK Přerov, Vinařská 57/26, Přerov 20 000,00

Klub vodních sportů Hranice, Trávnická 508, Hranice 10 000,00

Klub vodního póla Přerov, Želatovská 549/34, Přerov 30 000,00

KMK Zubr Přerov, Hranická 157/23, Přerov 10 000,00

Policejní sportovní klub Přerov, U výstaviště 3183/18, Přerov 80 000,00

SK Hranice, Žáčkova 1442, Hranice 80 000,00

Ski klub Hranice, o.s., Masarykovo náměstí 18, Hranice 10 000,00

Sportovně střelecký klub Radslavice, Přerovská 214, Radslavice 5 000,00

Sportovní klub BADMINTON Přerov, Nerudova 2106/20, Přerov 15 000,00

SPORTOVNÍ KLUB KOLOBĚHU LIPNÍK NAD BEČVOU - LIPENŠTÍ DRACI, B. 

Němcové 1071/17, Lipník nad Bečvou
10 000,00

Sportovní klub Přerov, Petřivalského 584/1, Přerov 60 000,00

Sportovní klub Žeravice, U stadionu 214/7, Přerov 15 000,00

Svaz potápěčů Moravy a Slezska, o.s. Potápěčský klub SKORPEN Přerov, Dr. Milady 

Horákové 5, Přerov
10 000,00

TENIS TONDACH HRANICE, o.s., Sady Čs. legií 750, Hranice 15 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Dřevohostice, Zámecká 255, Dřevohostice 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Kokory, Kokory 205, Kokory 10 000,00

Tělovýchovná jednota SIGMA Hranice, o.s., Masarykovo náměstí 18, Hranice 13 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Čekyně, Pod lipami 12/3, Přerov 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Domaželice, Domaželice 155, Domaželice 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Kojetín, náměstí Republiky 1033, Kojetín 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Opatovice, o.s., Sportovní 157, Opatovice 20 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 152, Osek nad 

Bečvou
15 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Rokytnice, Rokytnice 295, Rokytnice 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby, Soběchleby 84, Soběchleby 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Tovačov, Nádražní 333, Tovačov 40 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, Ústí 158, Ústí 30 000,00

Tělovýchovná jednota TENISOVÝ KLUB Lipník nad Bečvou, B. Němcové, Lipník nad 

Bečvou
10 000,00

Tělovýchovná jednota UNION Lověšice, U Sokolovny 226, Přerov 10 000,00

Fotbalový klub Slavoj Kojetín - Koválovice, Závodí 333, Kojetín 40 000,00

TJ Slovan Hranice, tenisový oddíl, Žáčkova 2141, Hranice 20 000,00

TJ Sokol Bělotín, Bělotín 323, Bělotín 20 000,00

TJ Sokol Horní Moštěnice, o.s., Revoluční 215/39, Horní Moštěnice 20 000,00

TJ Sokol Hustopeče nad Bečvou, o.s., Školní 153, Hustopeče nad Bečvou 15 000,00

TJ Sokol Radslavice, Na Návsi 187, Radslavice 10 000,00

TJ Sokol Újezdec, Přerov VI-Újezdec 314, Přerov 5 000,00

TJ SPARTAK PŘEROV, Bezručova 770/4, Přerov 160 000,00

TJ Sport pro všechny Střítež nad Ludinou, Střítež nad Ludinou 10 000,00

Triatlon klub Osek o.s., Osek nad Bečvou 350, Osek nad Bečvou 10 000,00

ÚAMK-AMK BIKETRIAL PŘEROV, Trávník 1315/28, Přerov 10 000,00

Veslařský klub Přerov, Bezručova 770/4, Přerov 50 000,00

FbC Asper Šumperk o.s., nám. Jana Zajíce 2832/11, Šumperk 15 000,00

FC Dubicko, Družstevní 333, Dubicko 10 000,00

FK MOHELNICE, 1. máje 787/14, Mohelnice 60 000,00

Fotbalový klub SAN-JV Šumperk o.s., Evaldova 1894/3, Šumperk 50 000,00

Fotbalový oddíl Rovensko, Rovensko 119, Rovensko 10 000,00

Gymnastický klub Šumperk, Sluneční 2692/38, Šumperk 25 000,00

Klub vytrvalostních sportů Šumperk, Králec 29, Dolní Studénky 15 000,00

Kuželkářský klub Zábřeh, Třešňová 4, Zábřeh 10 000,00

Magnus Orienteering, Tyršova 1581/12, Šumperk 20 000,00

MTB TEAM Mohelnice o.s., Jižní 54/2, Mohelnice 10 000,00

Multisport Outdoor Team Šumperk o.s., Revoluční 1689/12b, Šumperk 10 000,00

O.S. A-SPV při Střední odborné škole, Zemědělská 2115/3, Šumperk 15 000,00

Plavecký klub Zábřeh, Boženy Němcové 1482/12, Zábřeh 15 000,00

Regionální sportovní klub mládeže Horní Pomoraví, o.s., Kladská 171, Staré Město 8 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 230 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

SK Petrov - Sobotín, Petrov nad Desnou 51, Petrov nad Desnou 10 000,00

Sportovní klub Bludov, Čapkova 927, Bludov 18 000,00

Sportovní klub SK Loštice, o.s., Ke koupališti, Loštice 40 000,00

SK SULKO - Zábřeh, Postřelmovská 2265/4, Zábřeh 100 000,00

Tělocvičná jednota Dubicko, Velká Strana 21, Dubicko 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice, nám. Tyrše a Fügnera 194/1, Mohelnice 100 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Šumperk, U tenisu 1106/4, Šumperk 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Zábřeh, Sokolská 94/13, Zábřeh 20 000,00

Tělovýchovná jednota Baník Staré Město pod Sněžníkem, Hornická 198, Staré Město 10 000,00

Tělovýchovná jednota FK Bohdíkov, Bohdíkov 13 000,00

Tělovýchovná jednota Fotbalový klub Ruda nad Moravou, Sportovní 301, Ruda nad 

Moravou
10 000,00

Tělovýchovná jednota Jiskra Oskava, Oskava 10 000,00

Tělovýchovná jednota Jiskra Rapotín, Rapotín 284, Rapotín 30 000,00

Tělovýchovná jednota Libina, Libina 15 000,00

Tělovýchovná jednota Maletín, Maletín 91, Maletín 15 000,00

Tělovýchovná jednota MEZ Mohelnice, 1. máje 787/14, Mohelnice 10 000,00

Tělovýchovná jednota OLPA Jindřichov, Jindřichov 10 000,00

Tělovýchovná jednota Postřelmov, Vyhnálovská 522, Postřelmov 15 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Sudkov, Sudkov 10 000,00

Tělovýchovná jednota SOKOL ŠTÍTY, o.s., nám. Míru 5, Štíty 25 000,00

Tělovýchovná jednota SPARTAK Loučná nad Desnou, Loučná nad Desnou 92, Loučná 

nad Desnou
40 000,00

TJ Sokol Hrabišín, Hrabišín 296, Hrabišín 10 000,00

T.J. Sokol Lázně Velké Losiny, U Hřiště 652, Velké Losiny 25 000,00

TJ Sokol Lesnice, Lesnice 118, Lesnice 10 000,00

TJ Šumperk, Žerotínova 1691/55, Šumperk 80 000,00

Vodní sporty Zábřeh na Moravě, Nerudova 3, Zábřeh 10 000,00

ZEKOF TEAM, Moravičanská 703/36, Loštice 20 000,00

BIKROS KLUB, Tyršova 1042/2, Jeseník 10 000,00

Jesenický šnek, Nábřežní 414/24, Jeseník 10 000,00

Jeseníky - Severní Hřeben, o.s., Lipová-lázně 173/36, Lipová-lázně 10 000,00

Paraklub Jeseník o. s., Masarykovo nám. 167/1, Jeseník 10 000,00

SKI Řetězárna, Na Stráni 253/2, Jeseník 10 000,00

Šachový klub Jeseník, Zámecké náměstí 2/2, Jeseník 15 000,00

Tělovýchovná jednota Vidnava o.s., Fojtství 326, Vidnava 20 000,00

1. FC Olomouc, Jeremenkova 1211/40b, Olomouc 10 000,00

Atletický klub Olomouc, 17. listopadu 1139/3, Olomouc 50 000,00

Basketbalový klub Olomouc, Synkova 21, Olomouc 25 000,00

Beach Volley Club Olomouc, Dětřichovice 42, Světlá Hora 20 000,00

Cyklo Team Region Olomouc, Jarmily Glazarové 354/9h, Olomouc 60 000,00

Český svaz biatlonu, klub Olomouc, Erenburgova 297/46, Olomouc 10 000,00

FBS Olomouc o.s., Sukova 874/4, Olomouc 30 000,00

FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC, o.s., Hynaisova 1091/9a, Olomouc 20 000,00

Hanácký kuželkářský klub Olomouc, o.s., U stadiónu 2, Olomouc 20 000,00

JIMM, občanské sdružení, Libušina 65/40, Olomouc 20 000,00

MGC Olomouc, 17. listopadu 1139/3, Olomouc 10 000,00

Okresní fotbalový svaz Olomouc, Na střelnici 1212/39, Olomouc 40 000,00

SK Uničov, U Stadionu 619, Uničov 20 000,00

SK Vyhlídka Šternberk, TRI KLUB, Na vyhlídce 2126/25, Šternberk 10 000,00

SMASH GYM KICKBOX o.s., Kolumbova 1241/8, Olomouc 150 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 38/2, Olomouc 30 000,00

Občanské sdružení Sportovní klub Véska, Véska 6, Dolany 10 000,00

Tělovýchovná jednota MILO Olomouc, Střední novosadská 202/48, Olomouc 10 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec, Příčná 437, Velký Týnec 30 000,00

Atletický klub Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov 15 000,00

FC Kostelec na Hané, Legionářská 101, Kostelec na Hané 15 000,00

FK Němčice nad Hanou, Sokolská 500, Němčice nad Hanou 10 000,00

Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov 5 000,00

Oddíl šachů Sportovního klubu Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov 5 000,00

Sokolská župa Prostějovská,  ČOS, nám. U kalicha 2575/2, Prostějov 30 000,00

Sportovní Klub Cyklistů Prostějov, Kostelecká 4468/49, Prostějov 55 000,00

Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov, Skálovo nám. 173/4, Prostějov 15 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Zdětín, Zdětín 104, Zdětín 15 000,00

Tělovýchovná jednota Prostějov, Anenská 936/17, Prostějov 10 000,00

Cyklistický oddíl MIKO CYCLES Přerov, Kratochvílova 119/14, Přerov 15 000,00

Fotbalový klub Kozlovice, Areál Stadionu, Kozlovice 215, Přerov 20 000,00

JUDO CLUB ŽELEZO HRANICE, Hromůvka 1892, Hranice 40 000,00

KANOISTIKA KOJETÍN, Loděnice 1371, Kojetín 20 000,00

Klub juda a účelové sebeobrany Hranice, J. Z Poděbrad 1136, Hranice 20 000,00

KLUB KOLOBĚHU LIPNÍK NAD BEČVOU, B. Němcové 1048/21, Lipník nad Bečvou 5 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 231 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Okresní fotbalový svaz v Přerově, Petřivalského 584/1, Přerov 20 000,00

Policejní sportovní klub Přerov, U výstaviště 3183/18, Přerov 30 000,00

Sportovní klub Přerov, Petřivalského 584/1, Přerov 20 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Kojetín, náměstí Republiky 1033, Kojetín 30 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Tovačov, Nádražní 333, Tovačov 20 000,00

TJ SPARTAK PŘEROV, Bezručova 770/4, Přerov 85 000,00

Veslařský klub Přerov, Bezručova 770/4, Přerov 10 000,00

DDM&TJ Mohelnice, o.s., Smetanova 606/12, Mohelnice 8 000,00

Fotbalový klub SAN-JV Šumperk o.s., Evaldova 1894/3, Šumperk 20 000,00

Kuželkářský klub Zábřeh, Třešňová 4, Zábřeh 20 000,00

Magnus Orienteering, Tyršova 1581/12, Šumperk 20 000,00

Plavecký klub Zábřeh, Boženy Němcové 1482/12, Zábřeh 5 000,00

SK Salith - SUMTEX, Gagarinova 2390/21, Šumperk 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice, nám. Tyrše a Fügnera 194/1, Mohelnice 20 000,00

Tělovýchovná jednota MEZ Mohelnice, 1. máje 787/14, Mohelnice 10 000,00

TJ Šumperk, Žerotínova 1691/55, Šumperk 10 000,00

ZEKOF TEAM, Moravičanská 703/36, Loštice 75 000,00

Celkem 33 100 000,00 0,00

11. Stipendijní řád Olomouckého kraje  ( ÚZ 110 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

ALEXANDRA BRUMOVSKÁ, Bohuslava Němce 2693/7, Přerov 17 500,00

JAN DAVID, Hraniční 19/25, Olomouc 17 500,00

RADEK HÁJEK, Kalvodova 426/11, Jeseník 14 000,00

ANNA HOMOLOVÁ, Zelená 581/13, Olomouc 17 500,00

ERIK JANKES, Supíkovice 64, Supíkovice 15 750,00

PETRA JUREČKOVÁ, Dukelských hrdinů 212, Hlubočky 15 750,00

PETRA KRÁLOVÁ, Náměstí 99, Dřevohostice 17 500,00

LENKA OŠŤÁDALOVÁ, Švýcarská 4104/5, Prostějov 21 000,00

TOMÁŠ PARTSCH, Profesora Fuky 1279/16, Olomouc 15 750,00

JAKUB PAVELKA, Wellnerova 441/9, Olomouc 22 750,00

JOSEF PAVLIŠTÍK, náměstí Míru 20, Hustopeče nad Bečvou 14 000,00

Bc. LUCIE POSPÍŠILOVÁ, Olšany 162, Olšany 17 500,00

PETRA SMIČKOVÁ, Foglarova 2894/7, Šumperk 12 250,00

TEREZA VAVRDOVÁ, Schweitzerova 116/28, Olomouc 21 000,00

DITA VYSTAVĚLOVÁ, Žešov 26, Prostějov 17 500,00

JAKUB ZOUHAR, Rožňavská 624/4, Olomouc 15 750,00

PETRA KŘIVÁNKOVÁ, Lipovská 541/57, Jeseník 5 250,00

JAN ZMEŠKAL, Líšná 103, Líšná 17 500,00

MARTINA DVOŘÁKOVÁ, Tyršova 362/20, Prostějov 17 500,00

ZUZANA KROPÁČOVÁ, Za Plynárnou 754, Uničov 14 000,00

MARTIN SNĚHOTA, Foerstrova 1131/55, Olomouc 3 500,00

HELENA ZAPLETALOVÁ, Kopaniny 665, Velká Bystřice 3 500,00

MARTINA OHÁŇKOVÁ, Uničov Horní Sukolom 11, Uničov 14 000,00

ŠTĚPÁN GRABOVSKÝ, Stiborova 593/19, Olomouc 14 000,00 1 750,00

TEREZA KOUŘILOVÁ, Vacanovice 13, Tršice 14 000,00

VENDULA KUCHARČÍKOVÁ, Štarnov 216, Bohuňovice 12 250,00

JONÁŠ LAČŇÁK, Vlčice 163, Žulová 12 250,00

ZUZANA MADĚRYČOVÁ, U Kostelíčka 1343, Hranice 14 000,00

IVAN NEVŘELA, Citov 112, Brodek u Přerova 14 000,00

ŽANETA KONEČNÁ, 9. května 385, Brodek u Přerova 3 500,00

PAVEL DOHNÁLEK, Bystročice 89, Olomouc 14 000,00

Bc. RADIM DUDEK, Norská 206/14, Olomouc 29 750,00

ONDŘEJ ENGL, Pekařská 488/15, Olomouc 17 500,00

PETR GRULICH, Na Zámečku 800/1, Mohelnice 17 500,00

JAN HALFAR, Dukelská 718/6, Jeseník 17 500,00

BARBORA HLOBILOVÁ, bř. Protifašistických bojovníků 3119/10, Přerov 17 500,00

PETRA HUSÁROVÁ, Interbrigadistů 674/11, Přerov 17 500,00

MICHAELA JUHÁSZOVÁ, Švýcarská 4104/5, Prostějov 17 500,00

ADÉLA KLÁROVÁ, K. H. Máchy 1063/22, Jeseník 14 000,00

ROSTISLAV KRČ, Nádražní 1955/48a, Šternberk 15 750,00

LUBOMÍR PEJCHAL, Mírov 24, Zábřeh 17 500,00

JULIE RENDLOVÁ, Gen. Svobody 1218, Uničov 17 500,00

Bc. Monika Rýčková, Dolní Újezd 151, Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou 15 750,00

JAN TOMEŠEK, Malá Dlážka 2880/10, Přerov 12 250,00

JAROMÍR ZAHRADA, Světlov 2287/20, Šternberk 35 000,00

JAN KRŠŇÁK, Pod Senovou 2671/18, Šumperk 14 000,00

KAREL KUBÍČEK, Nábřežní 480/12, Jeseník 35 000,00

MARTIN LYKO, Školní 495, Javorník u Jeseníku 35 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 232 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

KAROLÍNA ONDRUŠÍKOVÁ, Písečná 150, Písečná u Jeseníku 35 000,00

ADÉLA ŠOLAROVÁ, Lipová-lázně 633, Lipová-lázně 35 000,00

Celkem 862 750,00 1 750,00

12. Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta (EVVO)  ( ÚZ 112 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště zemědělské, Horní Heřmanice 47, 

Bernartice
7 000,00

Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3, Šumperk 13 000,00

Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. máje 2, Mohelnice 13 000,00

Střední lesnická škola Hranice, Jurikova 588, Hranice 11 000,00

Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4, Přerov 10 000,00

Základní škola Kojetín, Sladovní 492, Kojetín 7 000,00

Dům dětí a mládeže Olomouc, tř.17.listopadu 47, Olomouc 14 000,00

Základní škola a Střední škola CREDO, o.p.s., Mozartova 43,  Olomouc 10 000,00

Základní škola Česká Ves, Makarenkova 414, 790 81 Česká Ves 10 000,00

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris 

Šumperk, Komenského 9, Šumperk 
10 000,00

Základní škola a mateřská škola Oskava, příspěvková organizace Oskava 66, Oskava 10 000,00

Základní škola a Mateřská škola Úsov, příspěvková organizace 

Školní 187, Úsov 13 000,00

Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné, Družstevní 125, Rapotín 10 000,00

Mateřská škola Přerov, Komenského 25, Přerov 10 000,00

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, Lipník nad 

Bečvou 8 000,00

Základní škola a mateřská škola Hranice, příspěvková organizace

Hranická 100, Hranice IV - Drahotuše 12 000,00

Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, příspěvková organizace, Lipník 

nad Bečvou 15 000,00

Základní škola Přerov, Trávník 27, Přerov 5 000,00

Mateřská škola Citov, příspěvková organizace , Citov 14, Brodek u Přerova 10 000,00

Základní škola Přerov, Svisle 13, Přerov 15 000,00

Mateřská škola Komenského 44, Šternberk, příspěvková organizace, Šternberk 14 000,00

Mateřská škola Hlubočky Mariánské Údolí, Boční 437, Hlubočky-Mariánské Údolí 14 000,00

Základní škola a Mateřská škola Pňovice, Pňovice 192, Litovel 7 000,00

Základní škola a Mateřská škola Bystročice, příspěvková organizace, Bystročice 65, 

Olomouc 
10 000,00

Dům dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou, Tyršova 360, Němčice nad Hanou 15 000,00

Základní škola Plumlov, okres Prostějov, příspěvková organizace, Rudé armády 300, 

Plumlov
7 000,00

Základní škola a mateřská škola Prostějov, Melantrichova ul. 60, Prostějov 10 000,00

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8, Šumperk 5 000,00

Střední lesnická škola Hranice, Jurikova 588, Hranice 5 000,00

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3, Šumperk 5 000,00

Základní škola Nová Hradečná, okres Olomouc, příspěvková organizace, Nová 

Hradečná 123, Troubelice
5 000,00

Mateřská škola Zábřeh, Strejcova 132/2a, Zábřeh 5 000,00

Mateřská škola Bludov, příspěvková organizace, Polní 502, Bludov 4 000,00

Základní škola Přerov, Trávník 27, Přerov 5 000,00

Základní škola Plumlov, Rudé armády 300, Plumlov 3 000,00

Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace, Žižkov 300, 

783 45 Senice na Hané 
3 000,00

Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52, Prostějov 3 000,00

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace, 

Struhlovsko 1795, Hranice
4 000,00

Celkem 337 000,00 0,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 233 (celkem 484)



13. Talent Olomouckého kraje ( ÚZ 114 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Malá Lucie, Chválkovická 63, Olomouc 5 000,00

Mičulka Matěj, Štítného 3, Olomouc 4 000,00

Ovad Tomáš, Vícov 64, Plumlov 3 000,00

Navarová Adéla, Krokova 24, Prostějov 2 000,00

Řihák Marek, Jílová 27, Olomouc 1 000,00

Smyčka Kryštof, Lhotská 20a, Šternberk 5 000,00

Loun Jiří, Lipina 122, Šternberk 4 000,00

Jelínek Jindřich, legionářská 3, Olomouc 3 000,00

Maleňáková Natálie, Jungmanova 13, Olomouc 2 000,00

Navarová Adéla, Krokova 24, Prostějov 2 000,00

Bareš Jáchym, Úvoz 3, Olomouc 1 000,00

Ponížil Daniel, Okružní 201, Prostějov 5 000,00

Červinková Zuzana, Wolkerova 2221/2, Kroměříž 4 000,00

Bezděk Eduard, Fibichova 847/25, Olomouc 3 000,00

Janošíková Tereza, Střední Novosadská 183/39, Olomouc 2 000,00

Kocourek David, Novosady 556, Litovel 2 000,00

Čepová Michaela, Cyrila Boudy 1661/6, Prostějov 1 000,00

Pejzl Jakub, Drahany 130, Drahany 3 000,00

Šumníková Marie, Jahodová 15, Olomouc 5 000,00

Janková Josefína, Husitská 22, Olomouc 4 000,00

Tkadlčíková Eliška, Jahodová 1, Olomouc 3 000,00

Štaigl Vít, Stanislavova 13, Mohelnice 2 000,00

Šiklingová Aneta, 30. dubna 403, Nezamyslice 1 000,00

Chamlarová Petra,  Svébohov 102, Zábřeh 5 000,00

Jurásek Tomáš, Olšany 139, Olšany u Šumperka 4 000,00

Horák Radoslav, Severovýchod 34, Zábřeh 3 000,00

Marek Jan, Na Pekle 316, Dubicko 2 000,00

Pospiš Andrea, Klopotovice 74, Bedihošť 2 000,00

Lázna Richard, Žižkovo nám. 4, Prostějov 1 000,00

Vychodilová Lucie, Werichova 29, Olomouc 1 000,00

Turek Pavel, Západní 784/1, Olomouc 5 000,00

Kolářová Lenka, Střítež nad Ludinou 202, Střítež nad Ludinou 4 000,00

Lounová Hana, Nádražní 18, Šternberk 4 000,00

Peřina Miroslav, Zvolenov 544, Tovačov 3 000,00

Horvát Petr, Na Vyhlídce 29, Zábřeh 2 000,00

Měrka Pavel, Gen. Janouška 10, Přerov 1 000,00

Motlíček Ondřej, Zábřežská 41, Šumperk 1 000,00

Poljak Marian, Durychova 26, Přerov 1 000,00

Zavřel Jakub, Skalička 203, Skalička u Hranic 5 000,00

Kaňkovská Sára, Střížov 64, Drahanovice 4 000,00

Holčáková Marie, Jindřichov 76, Hranice 3 000,00

Szarzecová Adéla, Vendryně 799, Vendryně 3 000,00

Wiedermann Mario, letců 13, Olomouc 3 000,00

Behúň Tomáš, Mošnerova 6, Olomouc 2 000,00

Chaloupka Václav, Lošovská 934, Velká Bystřice 2 000,00

Přidalová Tereza, I. P. Pavlova 62, Olomouc 1 000,00

Röder Adam, Werichova 16, Olomouc 1 000,00

Šlosarová Michaela, Na Horecku 678, Lipník nad Bečvou 1 000,00

Zatloukalová Barbora, Kmochova 17, Olomouc 1 000,00

Studený Jan, Žerotínovo nám. 35, Přerov 5 000,00

Václavík Lukáš, Olomoucká 47, Šternberk 4 000,00

Pohajdová Adéla, Nová 812, Uničov 3 000,00

Siegel Daniel, Hromůvka 1510, Hranice 3 000,00

Provazník Pavel, Břest 302, Břest 2 000,00

Hradilová Pavla, Zálavčí 357, Leština 1 000,00

Horák Radoslav, Severovýchod 34, Zábřeh 5 000,00

Jochmanová Kristina, Boženy Němcové 7, Olomouc 4 000,00

Šumník Adam, Jahodová 15, Olomouc 3 000,00

Kuzněcovová Darja, Krameriova 19, Olomouc 2 000,00

Koval Artur, Na vyhlídce 6, Olomouc 1 000,00

Mokrý Martin, Na Stráni 283, Jeseník 1 000,00

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 10 000,00

Gymnázium, Olomouc – Hejčín, Tomkova 45 35 000,00

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 23 000,00

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 20 000,00

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 10 000,00

Celkem 264 000,00 0,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 234 (celkem 484)



14. Stipendia pro žáky učebních oborů  ( ÚZ 115 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

SOŠ a SOU strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240 245 500,00

Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 331 000,00

SOŠ gastronomie a potravinářství, Jeseník, U Jatek 8 179 000,00

SPŠ a SOU, Uničov, Školní 164 271 500,00

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 684 000,00

689 500,00

77 000,00

SOŠ obchodu a služeb, Štursova 14 125 500,00

Střední odborná škola, Komenského 677 138 000,00

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 199 000,00

SOŠ lesnická a strojírenská, Opavská 8 107 000,00

SOŠ průmyslová a SOU strojírenské, Prostějov, Lidická 4 387 000,00

Švehlova střední škola polytechnická 338 500,00

SOU obchodní Prostějov 30 000,00

SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov, Komenského 10 68 500,00

Střední škola průmyslová Hranice 413 500,00

SŠ elektrotechnická, Lipník nad Bečvou 98 500,00

Odborné učiliště, Křenovice 8 68 800,00

620 500,00

129 000,00

261 000,00

82 500,00

SOŠ a SOU, Šumperk, Gen. Krátkého 30 1 398 000,00

Odborné učiliště a Praktická škola 68 000,00

Střední škola technická a zemědělská, Mohelnice, 1. máje 2 472 000,00

93 500,00

73 100,00

Soukromé odborné učiliště Velký újezd, s.r.o, Velký Újezd 321, 783 55 54 000,00

Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o., Vápenice 2977/9, Prostějov 796 01 3 500,00

Celkem 7 706 900,00 0,00

15. Příspěvky vysokým školám  ( ÚZ 116 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

600 000,00

1 400 000,00

Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s., Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc 3 300 000,00

Vysoká škola logistiky o.p.s., Palackého 1381/25, Přerov 3 500 000,00

Nadační fond Centrum bakalářských studií, Jesenická 621/31, Šumperk 200 000,00

Celkem 9 000 000,00 0,00

16. Příspěvky divadlům a filharmoniím  ( ÚZ 200 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Divadlo Šumperk, s.r.o.,  Komenského 312/3,  78701 Šumperk 228 000,00

Moravské divadlo Olomouc - zřizovatel Statutární město Olomouc,  Horní náměstí 583/,  

77900 Olomouc
1 044 000,00

Moravská filharmonie Olomouc - zřizovatel Statutární město Olomouc,  Horní náměstí 

583/,  77900 Olomouc
228 000,00

Celkem 1 500 000,00 0,00

17. Neinvestiční dotace pro knihovny  ( ÚZ 204 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Knihovna města Olomouce - zřizovatel Statutární město Olomouc,  Horní náměstí 583/,  

77900 Olomouc
2 154 331,00

Městská knihovna Hranice - zřizovatel Město Hranice,  Pernštejnské náměstí 1/,  75301 

Hranice
552 624,00

Knihovna Vincence Priessnitze v Jeseníku - zřizovatel Město Jeseník,  Masarykovo 

nám. 167/1,  79001 Jeseník
526 390,00

Městská knihovna Šumperk - zřizovatel Město Šumperk,  nám. Míru 364/1,  78701 

Šumperk
1 762 959,00

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79

Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8

Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146

Střední škola stavební a podnikatelská s.r.o., Štěpánovská 23, Olomouc - Chomoutov 

779 00

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 235 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Městská knihovna Prostějov - zřizovatel Statutární město Prostějov,  nám. T. G. 

Masaryka 130/14,  79601 Prostějov
1 656 350,00

Městská knihovna v Přerově - zřizovatel Statutární město Přerov,  Bratrská 709/34,  

75011 Přerov
1 015 911,00

Městská knihovna Kipník n.B. - zřizovatel Město Lipník nad Bečvou,  náměstí T. G. 

Masaryka 89/11,  75131 Lipník nad Bečvou
461 435,00

Vědecká knihovna v Olomouci, Bezručova 3, 779 11 Olomouc 870 000,00

Celkem 9 000 000,00 0,00

18. Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji ( ÚZ 210 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Římskokatolická farnost Zlaté Hory,  Kostelní 37/,  79376 Zlaté Hory 395 000,00

Římskokatolická farnost Přerov,  Kratochvílova 116/6,  75002 Přerov 200 000,00

Obec Bílá Voda,  Kamenička 37/,  79069 Bílá Voda 300 000,00

HONZÍKOVÁ PAVLA, Lazec 48/, 26101 Příbram 477 450,00

Římskokatolická akademická farnost Olomouc,  Křížkovského 502/2,  77900 Olomouc 300 000,00

CVIČEK MARTIN, Nové Dvory-Vršavec 2522/, 73801 Frýdek-Místek 500 000,00

Římskokatolická farnost Olomouc - Klášterní Hradisko,  Sušilovo nám. 70/2,  77900 Olomouc 89 000,00

STRATIL STANISLAV, Resslova 250/15, 77900 Olomouc 241 000,00

Římskokatolická farnost Nová Hradečná,  Nová Hradečná 2/,  78383 Nová Hradečná 300 000,00

Římskokatolická farnost Senice na Hané,  nám. Míru 79/,  78345 Senice na Hané 300 000,00

Římskokatolická farnost Horka nad Moravou,  P. Bezruče 70/4,  78335 Horka nad Moravou 200 000,00

Obec Loučany,  Loučany 749/,  78344 Loučany 53 187,00

Římskokatolická farnost Prostějov - Vrahovice,  Majakovského 130/3,  79811 Prostějov 100 000,00

SYSEL FRANTIŠEK, Výšovice 100/, 79809 Výšovice 200 000,00

Římskokatolická farnost Němčice nad Hanou,  Komenského nám. 65/,  79827 Němčice nad Hanou 480 000,00

Římskokatolická farnost Určice,  Určice 74/,  79804 Určice 500 000,00

Římskokatolická farnost Olšany u Prostějova,  Olšany u Prostějova 67/,  79814 Olšany u Prostějova 59 000,00

Město Plumlov,  Rudé armády 302/,  79803 Plumlov, podatelna@mestoplumlov.cz 200 000,00

MIKL JAROSLAV, Oblá 419/75, 63400 Brno 400 000,00

Obec Polkovice,  Polkovice 15/,  75144 Polkovice 62 000,00

Město Tovačov,  Náměstí 12/,  75101 Tovačov 50 000,00

Městys Hustupeče nad Bečvou, náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Beč. 500 000,00

Město Lipník nad Bečvou,  náměstí T. G. Masaryka 89/11,  75131 Lipník nad Bečvou 260 000,00

Římskokatolická farnost Špičky,  Špičky 41/,  75366 Špičky 300 000,00

Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem,  Zemědělská 164/,  78832 Staré Město 374 460,00

Římskokatolická farnost Bratrušov,  Bratrušov 107/,  78701 Bratrušov 200 000,00

Obec Sobotín,  Sobotín 89/,  78816 Sobotín 400 000,00

Ruční papírna Velké Losiny a.s.,    9/,  78815 Velké Losiny 170 000,00

Římskokatolická farnost Třeština,  Třeština 119/,  78973 Třeština 300 000,00

Římskokatolická farnost Sobotín,  Sobotín 99/,  78816 Sobotín 258 000,00

Město Úsov,  nám. Míru 86/,  78973 Úsov 500 000,00

Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku,  Puškinova 12/,  79070 Javorník 400 000,00

Celkem 9 069 097,00 0,00

19. Obnova staveb drobné architektury místního významu v 

Olomouckém kraji ( ÚZ 211 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

AMAZONIT,  Kobylá nad Vidnavkou 104/,  79065 Kobylá nad Vidnavkou 49 086,00

Obec Vernířovice,  Vernířovice 53/,  78815 Vernířovice 39 905,00

STAROŠTÍK BŘETISLAV, Odrlice 4/, 78322 Senice na Hané 49 975,00

Římskokatol.farnost Lipník nad Bečvou,  Křížkovského 67/5,  75131 Lipník nad Bečvou 50 000,00

Římskokatolická farnost Stará Ves u Přerova,  Stará Ves 47/,  75002 Stará Ves 25 000,00

VAŇOUREK JIŘÍ, Kosov 42/, 78901 Kosov 50 000,00

Město Tovačov,  Náměstí 12/,  75101 Tovačov 50 000,00

Město Jeseník,  Masarykovo nám. 167/1,  79001 Jeseník 50 000,00

Obec Bílá Lhota,  Bílá Lhota 1/,  78321 Bílá Lhota 50 000,00

Obec Hlásnice,  Hlásnice 28/,  78501 Hlásnice 50 000,00

Obec Cholina,  Cholina 52/,  78322 Cholina 50 000,00

Obec Křelov-Břuchotín,  Marie Majerové 45/25,  78336 Křelov-Břuchotín 48 937,00

Město Litovel,  Nám. Př. Otakara 778/1b,  78401 Litovel 30 000,00

Obec Luběnice,  Luběnice 140/,  78346 Luběnice 50 000,00

Obec Šumvald,  Šumvald 17/,  78385 Šumvald 40 000,00

Město Uničov,  Masarykovo nám. 1/,  78391 Uničov 50 000,00

Obec Čechy pod Kosířem,  náměstí Svobody 289/,  79858 Čechy pod Kosířem 25 000,00

Obec Čelechovice na Hané,  Hlavní 9/,  79816 Čelechovice na Hané 50 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 236 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Obec Dětkovice,  Dětkovice 73/,  79804 Dětkovice 50 000,00

Obec Hruška,  Hruška 30/,  79827 Hruška 30 000,00

Město Konice,  Masarykovo nám. 27/,  79852 Konice 50 000,00

Město Kostelec na Hané,  Jakubské náměstí 138/,  79841 Kostelec na Hané 50 000,00

Obec Lešany,  Lešany 111/,  79842 Lešany 50 000,00

Město Němčice nad Hanou,  Palackého nám. 3/,  79827 Němčice nad Hanou 50 000,00

Obec Pavlovice u Kojetína,  Pavlovice u Kojetína 55/,  79830 Pavlovice u Kojetína 30 000,00

Obec Slatinky,  Slatinky 111/,  78342 Slatinky 25 000,00

Obec Víceměřice,  Víceměřice 26/,  79826 Víceměřice 30 000,00

Obec Vrchoslavice,  Vrchoslavice 100/,  79827 Vrchoslavice 38 700,00

Město Lipník nad Bečvou,  náměstí T. G. Masaryka 89/11,  75131 Lipník nad Bečvou 50 000,00

Obec Oldřichov,  Oldřichov 17/,  75111 Oldřichov 50 000,00

Obec Radvanice,  Radvanice 9/,  75121 Radvanice 25 300,00

Obec Rouské,  Rouské 64/,  75353 Rouské 50 000,00

Obec Skalička,  Skalička 109/,  75352 Skalička 40 000,00

Obec Hraběšice,    50/,  78815 Hraběšice 50 000,00

Obec Krchleby,  Krchleby 80/,  78901 Krchleby 50 000,00

Obec Líšnice,  Líšnice 39/,  78985 Líšnice 20 000,00

Obec Loučná nad Desnou,  Loučná nad Desnou 57/,  78811 Loučná nad Desnou 50 000,00

Obec Mírov,  Mírov 47/,  78901 Mírov 50 000,00

Obec Moravičany,  Moravičany 67/,  78982 Moravičany 20 000,00

Obec Rájec,  Rájec 98/,  78901 Rájec 50 000,00

Obec Rovensko,  Rovensko 59/,  78901 Rovensko 50 000,00

Město Staré Město,  nám. Osvobození 166/,  78832 Staré Město 50 000,00

Klub vojenské historie Olomouc-L037,  Norská 192/25,  77900 Olomouc 45 000,00

Celkem 1 861 903,00 0,00

20. Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji ( ÚZ 212 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Haňovští, o.s. (spol. pro zach. Kult. a spol. tradic),  Haňovice 62/,  78321 Haňovice 20 000,00

Region HANÁ, o.s.,  Těšetice 75/,  78346 Těšetice 20 000,00

Římskokatolická farnost Bílá Voda,  Městys Bílá Voda 62/,  79069 Bílá Voda 20 000,00

Hudba při Hasič. záchr. sboru Ol. kraje o.s.,  Hněvotín 140/,  78347 Hněvotín 30 000,00

Hudebně-dram. studio při Mor. divadle Ol.,  tř. Svobody 432/33,  77900 Olomouc 60 000,00

Člověk v tísni, o.p.s.,  Šafaříkova 635/24,  12000 Praha 20 000,00

Sdružení přátel umění,  28. října 1 79001 /,    Jeseník Jeseník 50 000,00

Občanské sdružení Aktiv+,  nám. Míru 79/,  78345 Senice na Hané 10 000,00

Město Javorník,  nám. Svobody 134/,  79070 Javorník 50 000,00

Lázně Slatinice a.s.,  Slatinice 29/,  78342 Slatinice 60 000,00

Priessnitzovy léčebné lázně a.s.,  Priessnitzova 299/12,  79001 Jeseník 40 000,00

ZATLOUKAL PAVEL, prof. PhDr., Oderská 9/, 78355 Velký Újezd 50 000,00

Jesenický nugget,  Horní Lipová 26/,  79063 Lipová-lázně 20 000,00

ŽŮREK VLADIMÍR, RNDr., Nešporova 369/11, 77900 Olomouc 30 000,00

Komorní pěvecký spolek Dvořák,  Kollárovo nám. 698/7,  77900 Olomouc 30 000,00

Sdružení přátel umění,  28. října 1 79001 /,    Jeseník Jeseník 50 000,00

Ing. Josef Lébr,  Hynaisova 554/11,  77900 Olomouc 100 000,00

Sdružení přátel umění,  28. října 1 79001 /,    Jeseník Jeseník 50 000,00

Obec Želechovice,  Želechovice 1/,  78391 Želechovice 30 000,00

Priessnitzovy léčebné lázně a.s.,  Priessnitzova 299/12,  79001 Jeseník 50 000,00

SPOL. VINCENZE PRIESSNITZE, o.s.,  Priessnitzova 299/12,  79001 Jeseník 25 000,00

Obec Tučín,  Tučín 127/,  75116 Tučín 20 000,00

Adorea,  gen. Píky 298/8,  77900 Olomouc 50 000,00

Dechová kapela Věrovanka,  Drahlov 127/,  78375 Charváty 50 000,00

Obec Bílá Lhota,  Bílá Lhota 1/,  78321 Bílá Lhota 39 957,00

„Sdružení D”,  Polská 604/4,  77900 Olomouc 50 000,00

Město Uničov,  Masarykovo nám. 1/,  78391 Uničov 60 000,00

Unie výtvarných umělců Olomoucka, o.s.,  Dolní náměstí 194/7,  77900 Olomouc 300 000,00

Město Litovel,  Nám. Př. Otakara 778/1b,  78401 Litovel 60 000,00

Muzeum umění Olomouc, st. p. o.,  Denisova /47,  77111 Olomouc 100 000,00

Majetínek,  Lipová 25/,  75103 Majetín 20 000,00

Zacheus-duchovní,  Kostelní nám. /153,  78391 Uničov 8 841,47

NB Trade, s.r.o.,  Za pekárnou 102/,  78314 Bohuňovice 100 000,00

Obec Majetín,  Lipová 25/,  75103 Majetín 30 000,00

Sdružení obcí mikroregionu Království,  Šrámkova 19/,  78373 Grygov 30 000,00

DCI KINO Olomouc s.r.o.,  Sokolská 572/25,  77900 Olomouc 30 000,00

MusicOlomouc,  Řepov 165/,  29301 Řepov 40 000,00

Pavel Nenkovský,  Pionýrů 1159/19,  78985 Mohelnice 200 000,00

Dechová kapela Věrovanka,  Drahlov 127/,  78375 Charváty 20 000,00

Obec Šumvald,  Šumvald 17/,  78385 Šumvald 20 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 237 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Hanácký nár. soubor Olešnica Doloplazy o.s.,  Doloplazy 9/,  78356 Doloplazy 30 000,00

DETOUR PRODUCTIONS o.s.,  Sokolská 527/4,  77900 Olomouc 20 000,00

„Modus Olomuciana“,  Opletalova 364/1,  77900 Olomouc 50 000,00

Národní památkový ústav,  Horní náměstí 410/25,  77900 Olomouc 30 000,00

Obec Cholina,  Cholina 52/,  78322 Cholina 50 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Plinkout,  Plinkout 39/,  78386 Dlouhá Loučka 30 000,00

Bystřička, o.p.s.,  Zámecké náměstí 79/,  78353 Velká Bystřice 20 000,00

BURIAN a TICHÁK, s. r. o.,  Komenského 897/10,  77900 Olomouc 40 000,00

Agentura Lafayette,o.s.,  Valdenská 373/52,  77900 Olomouc 50 000,00

ŠOK aneb Šternberští ochotničtí komedianti,  Vinný vrch 2502/6,  78501 Šternberk 40 000,00

Muzeum umění Olomouc, st.p.o.,  Denisova /47,  77111 Olomouc 80 000,00

Hudební Institut,  Sokolská 551/48,  77900 Olomouc 25 000,00

Ing. Ladislav Dobeš,  U Městského dvora 150/4,  77900 Olomouc 100 000,00

COBRANA s.r.o.,  Zahradní 419/,  78373 Grygov 30 000,00

Prohlubování česko něm. vztahů ve Šternberku,  Dr. Hrubého 319/2,  78501 Šternberk 20 000,00

ČERMÁK MILOSLAV, PhDr., CSc., Masarykova třída 884/32, 77900 Olomouc 75 000,00

Pulchra Silva, o.s.,  Šumvald 17/,  78385 Šumvald 15 000,00

Leo Friedl,  Hodolanská 152/13,  77900 Olomouc 100 000,00

Libor Gašparovič,  Opletalova 364/1,  77900 Olomouc 50 000,00

Handkeho občanské sdružení,  Těšíkov /9,  78501 Šternberk 30 000,00

Spolek přátel olomouckého jazzu,  Sokolská 551/48,  77900 Olomouc 70 000,00

PASTICHE FILMZ,  Neumannova 927/7,  77900 Olomouc 80 000,00

Město Šternberk,  Horní náměstí 78/16,  78501 Šternberk 60 000,00

DW7, o.p.s.,  Wurmova 577/7,  77900 Olomouc 450 000,00

Klub sport. tance QUICK Olomouc, o.s.,  Sudova /11,  77200 Olomouc 80 000,00

„Olomoucká vinná společnost“,  Univerzitní 283/2,  77900 Olomouc 20 000,00

Folklorum,  Dolní náměstí 195/6,  77900 Olomouc 20 000,00

BURIAN a TICHÁK, s. r. o.,  Komenského 897/10,  77900 Olomouc 20 000,00

Ensemble Damian o.s.,  Lužická 390/8,  77900 Olomouc 150 000,00

Iniciativa pro podporu vypálených obcí, o.s.,  Javoříčko 22/,  78324 Luká 50 000,00

MALIVA JOSEF, Doc. PhDr., Roháče z Dubé 247/23, 77900 Olomouc 60 000,00

Obec Liboš,  Liboš 82/,  78313 Liboš 20 000,00

Hanácká dechovka, občanské sdružení,  Litovelská 642/28,  77900 Olomouc 30 000,00

Městys Náměšť na Hané,  nám. T. G. Masaryka 100/,  78344 Náměšť na Hané 50 000,00

COBRANA s.r.o.,  Zahradní 419/,  78373 Grygov 70 000,00

Galerie Caesar, družstvo pro podporu výtv. umění,  Horní nám. 583/,  77100 Olomouc 60 000,00

Město Konice,  Masarykovo nám. 27/,  79852 Konice 15 000,00

Město Konice,  Masarykovo nám. 27/,  79852 Konice 20 000,00

Říman o.s.,    /84,  79854 Kladky 15 000,00

Obec Skalka,  Skalka 26/,  79824 Skalka 15 000,00

Historické kočáry MYLORD,  náměstí Svobody 377/,  79858 Čechy pod Kosířem 200 000,00

St. město Prostějov,  nám. T. G. Masaryka 130/14,  79601 Prostějov 140 000,00

HANÁCKÝ AUTO MOTO VETERÁN KLUB,  Václava Špály 4067/5,  79604 Prostějov 20 000,00

GARTNEROVÁ EVA, Dolní 3783/34, 79601 Prostějov 25 000,00

Město Němčice nad Hanou,  Palackého nám. 3/,  79827 Němčice nad Hanou 20 000,00

Občanské sdružení Divadlo Plyšového Medvídka,  Krasická 3933/43,  79601 Prostějov 40 000,00

Občanské sdružení Za uchování a rozvoj místních tradic,  Rouské 64/,  75353 Rouské 10 000,00

Lázně Teplice nad Bečvou a.s.,  Teplice nad Bečvou 63/,  75301 Teplice nad Bečvou 40 000,00

Městys Dřevohostice,  Náměstí 74/,  75114 Dřevohostice 40 000,00

Dobrovolný svazek obcí mikroregionu Záhoran,  Rouské 64/,  75353 Rouské 30 000,00

Český svaz žen o.s.,  Panská 890/7,  11000 Praha 20 000,00

Folklorní soubor Haná Přerov,  U Bečvy 904/1,  75002 Přerov 90 000,00

Městys Hustopeče nad Bečvou,  náměstí Míru 21/,  75366 Hustopeče nad Bečvou 50 000,00

Město Lipník nad Bečvou,  náměstí T. G. Masaryka 89/11,  75131 Lipník nad Bečvou 9 000,00

Statutární město Přerov,  Bratrská 709/34,  75011 Přerov 100 000,00

Statutární město Přerov,  Bratrská 709/34,  75011 Přerov 140 000,00

Město Hranice,  Pernštejnské náměstí 1/,  75301 Hranice 20 000,00

Město Němčice nad Hanou,  Palackého nám. 3/,  79827 Němčice nad Hanou 50 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Vrchoslavice 1946,  Vrchoslavice 60/,  79827 Vrchoslavice 20 000,00

Pavel Novák,  Kabelíkova 2675/12,  75002 Přerov 100 000,00

Klub vojenské historie - Dukla o.s.,  Belgická 4113/5,  79604 Prostějov 25 000,00

LACHMANOVÁ EDITA, Ing., Fanderlíkova 4010/47, 79601 Prostějov 100 000,00

Občanské sdružení „TAJEMSTVÍ ŽIVOTA”,  Vojáčkovo nám. 2946/3,  79601 Prostějov 20 000,00

Statutární město Prostějov,  nám. T. G. Masaryka 130/14,  79601 Prostějov 70 000,00

Město Tovačov,  Náměstí 12/,  75101 Tovačov 20 000,00

DOSTÁL BOHUMIL, MUDr., Legionářská 480/, 79841 Kostelec na Hané 40 000,00

cine4net, s.r.o.,  Brněnská 1385/10,  79601 Prostějov 80 000,00

SK PEPRMINT Prostějov,  Lipová 164/22,  79604 Prostějov 15 000,00

LOUTKOVÉ DIVADLO STAROST,  Vápenice /3,  79601 Prostějov 15 000,00

Město Lipník nad Bečvou,  náměstí T. G. Masaryka 89/11,  75131 Lipník nad Bečvou 140 000,00

KORNET,  B. Němcové 813/6,  75131 Lipník nad Bečvou 20 000,00

Město Potštát,  Zámecká 1/,  75362 Potštát 20 000,00

DUHA Klub Rodinka,  tř. 17. listopadu 277/16,  75002 Přerov 20 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 238 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Ing. Jiří Mára,  Vsadsko 821/3,  75002 Přerov 20 000,00

ProArte21,  Optiky 2679/17,  75002 Přerov 25 000,00

Město Lipník nad Bečvou,  náměstí T. G. Masaryka 89/11,  75131 Lipník nad Bečvou 10 000,00

Město Lipník nad Bečvou,  náměstí T. G. Masaryka 89/11,  75131 Lipník nad Bečvou 5 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Opatovice,  Hlavní 149/,  75356 Opatovice 20 000,00

Obec Pavlovice u Přerova,  Pavlovice u Přerova 102/,  75111 Pavlovice u Přerova 50 000,00

Město Hranice,  Pernštejnské náměstí 1/,  75301 Hranice 30 000,00

o.s. KAPPA-HELP,  nám. Přerovského povstání 2803/1,  75002 Přerov 15 000,00

Obec Bělotín,  Bělotín 151/,  75364 Bělotín 40 000,00

Moravská Veselka - občanské sdružení,  Sušice 38/,  75111 Sušice 25 000,00

Nadační fond Blues nad Bečvou,  Karasova 323/12,  75124 Přerov 30 000,00

Dům kultury Šumperk, s.r.o.,  Fialova 416/3,  78701 Šumperk 40 000,00

Město Kojetín,  Masarykovo náměstí 20/,  75201 Kojetín 80 000,00

Obec Soběchleby,  Soběchleby 141/,  75354 Soběchleby 20 000,00

Město Lipník nad Bečvou,  náměstí T. G. Masaryka 89/11,  75131 Lipník nad Bečvou 20 000,00

Občanské sdružení Dodo ´s support individuality,  Beňov 75/,  75002 Beňov 30 000,00

Dům kultury Šumperk, s.r.o.,  Fialova 416/3,  78701 Šumperk 30 000,00

OLD TIME JAZZBAND Loučná n.D.,  Sládkova 2117/64,  78701 Šumperk 20 000,00

Obec Velké Losiny,  Rudé armády 321/,  78815 Velké Losiny 50 000,00

Obec Jindřichov,  Jindřichov 78/,  78823 Jindřichov 20 000,00

SCARON Production, s.r.o.,  Gen. Svobody /6,  78701 Šumperk 250 000,00

Město Šumperk,  nám. Míru 364/1,  78701 Šumperk 20 000,00

„Moravia Big Band Zábřeh”,  Hněvkov 14/,  78901 Zábřeh 25 000,00

Obec Hrabová,  Hrabová 113/,  78901 Hrabová 20 000,00

Sdružení hudebníků VESELÁ KAPELA,  Sázavská 1726/9,  78901 Zábřeh 25 000,00

Obec Dolní Studénky,  Dolní Studénky 99/,  78820 Dolní Studénky 50 000,00

Divadlo Šumperk, s.r.o.,  Komenského 312/3,  78701 Šumperk 80 000,00

FOIBOS BOOKS s.r.o.,,  Bartoškova 1448/26,  14000 Praha 4 80 000,00

Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, o.s.,  Solniční 240/12,  60200 Brno 30 000,00

MgA. Roman Janků,  V Polích 147/,  28171 Rostoklaty 70 000,00

OUTDOOR FILMS s.r.o.,  Smetanovo náměstí 1180/7,  70200 Ostrava 30 000,00

Historická spol. Starý Velehrad,  Smetanovy sady 179/,  68601 Uherské Hradiště 100 000,00

Folklorní sdružení České republiky,  Senovážné náměstí 977/24,  11000 Praha 180 000,00

Mezinárodní společnost Antonína Dvořáka, o.p.s.,  Hradecká 2355/5,  13000 Praha 60 000,00

MgA. Roman Janků,  V Polích 147/,  28171 Rostoklaty 30 000,00

Obec Rapotín,  Družstevní 125/,  78814 Rapotín 20 000,00

Dům kultury Šumperk, s.r.o.,  Fialova 416/3,  78701 Šumperk 50 000,00

Jitka Bláhová,  Pod Pekařkou 1186/15,  14000 Praha 20 000,00

VÁCLAV,  Václavov /89,  78901 Zábřeh 20 000,00

Ing. Martin Strouhal,  Cihlářská 1715/11,  78901 Zábřeh 80 000,00

SCARON Production, s.r.o.,  Gen. Svobody /6,  78701 Šumperk 20 000,00

Loštická Veselka,  Palackého /274,  78983 Loštice 30 000,00

Město Loštice,  nám. Míru 66/1,  78983 Loštice 40 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Bušín,  Bušín 10/,  78962 Bušín 10 000,00

Spolek Metoděj o.s.,  Sušilova 1285/38,  78901 Zábřeh 20 000,00

Perchty von Bladen o.s.,  Mladoňov 72/,  78803 Nový Malín 20 000,00

Město Zábřeh,  Masarykovo náměstí 510/6,  78901 Zábřeh 20 000,00

Kruh přátel Šumperského dětského sboru, o.s.,  Komenského 810/9,  78701 Šumperk 150 000,00

Obec Ruda nad Moravou,  9. května 40/,  78963 Ruda nad Moravou 20 000,00

Město Staré Město,  nám. Osvobození 166/,  78832 Staré Město 20 000,00

Obec Malá Morava,  Vysoký Potok 2/,  78833 Malá Morava 40 000,00

Klub vojenské historie Kralka, o. s.,  Dlouhá 1635/,  66434 Kuřim 20 000,00

Město Plumlov,  Rudé armády 302/,  79803 Plumlov 80 000,00

Celkem 8 342 798,47 0,00

21. Přímá podpora významných kulturních akcí  ( ÚZ 213 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Statutární město Olomouc,  Horní náměstí 583/,  77900 Olomouc 550 000,00

Město Jeseník,  Masarykovo nám. 167/1,  79001 Jeseník 180 000,00

Univerzita Palackého v Olomouci,  Křížkovského 512/10,  77900 Olomouc 900 000,00

Statutární město Olomouc,  Horní náměstí 583/,  77900 Olomouc 140 000,00

Nadační fond Přerovského jazzového festivalu,  Kratochvílova 148/1,  75002 Přerov 650 000,00

BLUES ALIVE s.r.o.,  Fialova 416/3,  78701 Šumperk 650 000,00

Musica Viva,  1. máje 820/5,  77900 Olomouc 800 000,00

SDRUŽENÍ KARLA DITTERSE Z DITTERSDORFU,  Nádražní 160/,  79070 Javorník 250 000,00

Statutární město Prostějov,  nám. T. G. Masaryka 130/14,  79601 Prostějov 140 000,00

Hanácké folklorní sdružení se sídlem v Prostějově, o.s.,  Lužická 2662/12,  79601 Prostějov 600 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 239 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Město Šumperk,  nám. Míru 364/1,  78701 Šumperk 180 000,00

Statutární město Prostějov,  nám. T. G. Masaryka 130/14,  79601 Prostějov 180 000,00

Statutární město Přerov,  Bratrská 709/34,  75011 Přerov 180 000,00

DW7, o.p.s.,  Wurmova 577/7,  77900 Olomouc 650 000,00

Celkem 6 050 000,00 0,00

22. Financování protidrogové prevence  ( ÚZ 254 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Pontis Šumperk, o.p.s., Šumperk 250 000,00

Společnost  Podané ruce, o.p.s., Brno 1 065 000,00 2 242,00

P- centrum, Olomouc 465 000,00

KAPPA-HELP, o.s., Přerov 350 000,00

Darmoděj, o.s., Jeseník 370 000,00

Celkem 2 500 000,00 2 242,00

23. Program Zdraví 21 ( ÚZ 255 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Krajská hygienická stanice Olom.kraje.,o.s.s. 82 000,00

Celkem 82 000,00 0,00

24. Dotační program prevence kriminality  ( ÚZ 407 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

 Město Kojetín 90 000,00 16 720,00

Město Moravský Beroun 155 000,00

Město Hanušovice 160 000,00

P- centrum 40 000,00

Charita Zábřeh 30 000,00

Městys Hustopeče nad Bečvou 140 000,00

Člověk v tísni, o.p.s. 30 000,00

Město Němčice nad Hanou 80 000,00

Obec Štěpánov 75 000,00

Celkem 800 000,00 16 720,00

25. Strategie integrace příslušníků romských komunit ( UZ 408 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Společenství Romů na Moravě, Romano jekhetaniben pre Morava 35 000,00

Charita Olomouc 35 000,00

ECCE HOMO ŠTERNBERK 30 000,00

Romodrom o. p. s. 50 000,00 2 429,00

Celkem 150 000,00 2 429,00

v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Charita Šumperk 69 300,00

Charita Šumperk 92 400,00

Občanské sdružení na pomoc zdravotně postiženým LIPKA 158 100,00

Fond ohrožených dětí 226 800,00

Fond ohrožených dětí 135 500,00

Fond ohrožených dětí 181 700,00

DC 90 o.p.s. 226 800,00

TyfloCentrum Olomouc, o.p.s. 77 600,00

Sdružení MOST K ŽIVOTU 112 900,00

P-centrum 135 500,00

Oblastní unie neslyšících Olomouc 50 100,00

Oblastní unie neslyšících Olomouc 76 600,00

26. Podpora aktivit zaměřených na sociální začleňování - oblast 

podpory terénních a ambulantních služeb (ÚZ 414 )

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 240 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Oblastní unie neslyšících Olomouc 57 000,00

Národní rada osob se zdravotním postižením ČR 26 500,00

Občanské sdružení Jasněnka 226 800,00

Azylové centrum Prostějov, o.p.s. 32 400,00

Azylové centrum Prostějov, o.p.s. 48 100,00

PONTIS Šumperk o.p.s. 150 200,00

PONTIS Šumperk o.p.s. 97 200,00

PONTIS Šumperk o.p.s. 28 500,00

PONTIS Šumperk o.p.s. 51 100,00

PONTIS Šumperk o.p.s. 38 300,00

PONTIS Šumperk o.p.s. 63 800,00

Charita Javorník 154 500,00

Charita Javorník 200 000,00

Charita Javorník 229 000,00

Charita Javorník 92 400,00

Charita Šternberk 130 000,00

Charita Šternberk 65 000,00

Charita Šternberk 33 000,00

Charita Šternberk 49 000,00

Charita Šternberk 105 000,00

Charita Šternberk 30 000,00

Charita Šternberk 31 000,00

o.s. KAPPA-HELP 57 900,00

Armáda spásy v České republice, z. s. 96 200,00

Armáda spásy v České republice, z. s. 117 800,00

SPOLU Olomouc 106 000,00

Charita Hranice 261 700,00

Charita Hranice 50 000,00

Charita Hranice 73 000,00

Charita Hranice 78 500,00

Armáda spásy v České republice, z. s. 67 800,00

Oblastní charita Přerov 299 800,00

Charita Prostějov 174 100,00

Charita Prostějov 44 300,00

Společnost Podané ruce o.p.s. 67 800,00

Společnost Podané ruce o.p.s. 383 000,00

Společnost Podané ruce o.p.s. 86 400,00

Společnost Podané ruce o.p.s. 57 000,00

Společnost Podané ruce o.p.s. 117 800,00

Společnost Podané ruce o.p.s. 214 100,00

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, o.s. okresní 

organizace SPMP ČR Šumperk
53 000,00

TyfloCentrum Olomouc, obecně prospěšná společnost 104 100,00

Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 184 600,00

Charita Konice 199 600,00

Charita Konice 129 300,00

Charita Kojetín 331 000,00

Charita Kojetín 253 500,00

Zahrada 2000 o. s. 76 600,00

"Sdružení SOS dětských vesniček" 112 900,00

ELIM, křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Hranice, o. s. 95 200,00

Občanské sdružení   Pomocná ruka na pomoc starým, chronicky nemocným, zdravotně 

postiženým a handicapovaným občanům
37 300,00

Darmoděj o.s. 108 000,00

Jsme tady, o.p.s. 116 900,00

Pro Vás 167 900,00

Charita Olomouc 80 800,00

Charita Olomouc 80 400,00

Charita Olomouc 90 700,00

Charita Olomouc 67 500,00

Charita Olomouc 85 800,00

Charita Olomouc 80 400,00

Charita Olomouc 56 200,00

Charita Olomouc 150 900,00

Charita Olomouc 170 400,00

Charita Olomouc 80 700,00

Charita Olomouc 100 800,00

Diakonie ČCE - středisko v Sobotíně 135 500,00

Diakonie ČCE - středisko v Sobotíně 226 800,00

Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 66 800,00

Charita Zábřeh 115 000,00

Charita Zábřeh 114 800,00

Charita Zábřeh 122 800,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 241 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Charita Zábřeh 136 700,00

Společnost Mana, o. p. s. 86 500,00

ALFA HANDICAP - Sdružení občanů se zdravotním postižením přerovského regionu 145 300,00

Celkem 10 000 000,00 0,00

27. Cestovní ruch ( ÚZ 500, 501,503,504, 511, 512, 513 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Zlínský kraj 250 000,00 24 335,00

Statutární město Olomouc 350 000,00

KČT - oblast Olomoucký kraj 400 000,00

Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu, čl. příspěvek 1 500 000,00 589 384,00

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, čl. příspěvek 2 000 000,00

Top race agency o.s. 140 000,00

Občanské sdružení BŘEH 100 000,00

KELTSKÁ NOC, o. s. 100 000,00

Rychlebské stezky, o.s. 90 000,00

FESTPRO spol. s r.o. 80 000,00

Ing. Ondřej Polák 140 000,00

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu 110 000,00

Pivovar Litovel a.s. 90 000,00

Město Tovačov 80 000,00

Městská kulturní zařízení Jeseník, příspěv. organizace 110 000,00

Klubové zařízení Plumlov p.o. 80 000,00

Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu 100 000,00

Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace 120 000,00

Město Staré Město 70 000,00

Statutární město Olomouc 25 000,00

Městská kulturní zařízení, p.o. Šternberk 30 000,00

Bc. Marcel Šos 29 800,00

Město Velká Bystřice 17 000,00

Městys Náměšť na Hané 20 000,00

Městské kulturní středisko Javorník 30 000,00

Město Moravský Beroun 25 000,00

Městská knihovna Lipník nad Bečvou 30 000,00

Obec Lipová - lázně 20 000,00

Priessnitzovy léčebné lázně, a.s. 30 000,00

Město Štíty – Turistické informační centrum 30 000,00

Zábřežská kulturní s.r.o. 30 000,00

Městské kulturní středisko Kojetín 15 000,00

Rychlebské stezky 40 000,00

Město Vidnava 20 000,00

Město Zlaté Hory 20 000,00

Městys Dřevohostice 25 000,00

Mikroregion Plumlovsko 30 000,00

MAS Horní Pomoraví o.p.s. 25 000,00

Město Staré Město 15 000,00

Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s 30 000,00

Obec Rapotín 25 000,00

Město Prostějov 33 000,00

Lázně Slatinice a.s. 30 000,00

Město Němčice nad Hanou 30 000,00

Městské kulturní středisko Konice 40 000,00

Městské kulturní zařízení Uničov 20 000,00

Mohelnické kulturní centrum s.r.o. 20 000,00

KF Stomix Žulová 30 000,00

Město Štíty 22 899,00

Pionýrská skupina Šumperk 30 000,00

Vědecká knihovna v Olomouci 30 000,00

Univerzita Palackého v Olomouci 30 000,00

ČSCH ZO Stará Červená Voda 20 300,00

Kruh Přátel Šumperského dětského sboru, o.s. 30 000,00

Hranická rozvojová agentura 30 000,00

Junák (svaz skautů a skautek ČR, středisko Velký Týnec) 30 000,00

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Přerov 30 000,00

Unie nestátních neziskových organizací Olomouckého kraje 28 000,00

SPOLU Olomouc 18 000,00

Pastiche Filmz 15 300,00

Univerzita Palackého v Olomouci 30 000,00

Celkem 7 019 299,00 589 384,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 242 (celkem 484)



28. Příspěvky na hospodaření v lesích na území OK  ( ÚZ 550 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Kadlecová Helena, Brno 58 442,00 

Deutscher Petr, Opatovice 3 682,00 

Stupárek Pavel, Ing., Olšovec 26 583,00 

Dreiseitl  Michal, Hranice 67 897,00 

Kamenec Rostislav, Ing., Zábřeh 21 985,00 

Nováková Ludmila, Štramberk 1 339,00 

Bartošík Zdeněk, Špičky 3 615,00 

Stryk Miloslav, Jindřichov 3 348,00 

Jílková Marie, Jindřichov 2 343,00 

Michálek Oldřich, Jindřichov 3 682,00 

Voldán Petr, Partutovice 11 383,00 

Pajdla Petr, Hrabůvka 2 343,00 

Kelar Petr, Hranice 8 370,00 

Pavelka Libor, Ing., Jindřichov 3 682,00 

Capil Jaromír, Hranice 4 017,00 

Brhel Zdeněk, Partutovice 3 348,00 

Stojan Jakub, Ing., Teplice nad Bečvou 77 547,00 

Rýpar Ladislav, Jindřichov 2 477,00 

Kleiberová Libuše, Hranice 7 834,00 

Nádeníček Rudolf, Lipník nad Bečvou 5 423,00 

Davidová Marcela, Ing., Praha 22 096,00 

Konrád František, Tršice 4 151,00 

Pospíšilík Radek, Přerov 15 400,00 

Kaulerová Vaňková Vladislava, Mgr., Jindřichov 10 244,00 

Schwan Pavel, Pavlovice u Přerova 4 687,00 

Granzer Pavel, Mgr. Ing., Litovec 2 023,00 

Mik Stanislav, Ing., Jindřichov 3 615,00 

Renda Zdeněk, Ing., Klopina 11 160,00 

Capilová Alena, Hranice 4 017,00 

Valenta Radek, Ing., Hranice 10 579,00 

Kurovec Josef, Milotice nad Bečvou 11 249,00 

Novotný Milan, Drahanovice 10 713,00 

Kamenec Rostislav, Ing., Zábřeh 26 784,00 

Janásek Antonín, Lipník nad Bečvou 18 302,00 

Pivovarčíková Markéta, Valašské Meziříčí 10 445,00 

Voldán Petr, Partutovice 4 352,00 

Kadlecová Helena, Brno 18 748,00 

Foltas Vít, Partutovice 8 570,00 

Rýpar Petr, Střítež nad Ludinou 5 624,00 

Horák Libor, Hustopeče nad Bečvou 937,00 

Horák Petr, Ing., Valašské Meziříčí 937,00 

Blahová Marie, Partutovice 3 080,00 

Lačná Dagmar, Mgr., Hranice 11 851,00 

Mornstein-Zierotinová Karla, Bludov 33 182,00 

Král Milan, Jindřichov 19 887,00 

Pešl Libor, Jindřichov 4 218,00 

Dudík Karel, Oprostovice 50 322,00 

Janásek Antonín, Lipník nad Bečvou 12 119,00 

Veselka Josef, Skalička 11 323,00 

Havlíček Pavel, Senice na Hané 8 035,00 

Přikryl Stanislav, Bohuslávky 13 860,00 

Pajdla Petr, Hrabůvka 14 865,00 

Jambor Karel, Hustopeče nad Bečvou 20 757,00 

Čech Miroslav, Ing., Olomouc 149 990,00 

Stojan Jakub, Ing., Teplice nad Bečvou 112 760,00 

SLŠ Hranice 426 295,00 

Berčík Martin, Kojetín 370 459,00 

Berčík Martin, Kojetín 29 135,00 

Lengál Svatopluk, Grygov 261 441,00 

Lengál Svatopluk, Grygov 109 814,00 

Vaculík Martin, Lobodice 163 793,00 

Pinkava Lubomír, Ing., Luká 4 620,00 

Pop Václav, Ing., Lipník nad Bečvou 3 348,00 

Pop Václav, Ing., Lipník nad Bečvou 25 482,00 

Pinkavová Kana, Luká 8 020,00 

Pinkava Lubomír, Ing., Luká 9 472,00 

Hecht Pavel, Tršice 16 070,00 

Lošťáková Helena, Prostějov 27 001,00 

Kašpar Daniel, Bohdíkov 7 142,00 

Lesy města Olomouce, a.s., Olomouc 64 936,00 

Doubrava les, s.r.o., Křenovice 371 628,00 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 243 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Obchodní společnost singularistů s.r.o., Uhřičice 152 780,00 

Lesní statek Třemešek, v.o.s., Oskava 23 540,00 

Lesy města Olomouce, a.s., Olomouc 21 010,00 

Lesy města Mohelnice, s.r.o., Mohelnice 66 811,00 

Bouzovské lesy s.r.o., Bouzov 164 400,00 

Lesní statek Třemešek, v.o.s., Oskava 177 577,00 

Lesní statek Třemešek, v.o.s., Oskava 30 801,00 

MP Lesy, spol. s.r.o., Benešov 127 276,00 

Obchodní společnost singularistů s.r.o., Uhřičice 121 197,00 

Lesy města Olomouce, a.s., Olomouc 317 367,00 

Lesy města Olomouce, a.s., Olomouc 7 254,00 

Loštická lesní s.r.o., Loštice 186 035,00 

Lesní statek Třemešek, v.o.s., Oskava 118 779,00 

PROGLES s.r.o., Konecchlumí 339 951,00 

Lesy města Prostějova, s.r.o., Prostějov 368 805,00 

Lesy města Olomouce, a.s., Olomouc 72 554,00 

Lesy města Olomouce, a.s., Olomouc 16 879,00 

MP Lesy, spol. s.r.o., Benešov 143 045,00 

Bělecký mlýn s.r.o., Olomouc 183 455,00 

Spojené lesy s.r.o., Rýmařov 71 647,00 

Spojené lesy s.r.o., Rýmařov 11 710,00 

Spojené lesy s.r.o., Rýmařov 9 486,00 

TAGROS a.s., Troubelice 77 004,00 

Lesy města Mohelnice, s.r.o., Mohelnice 56 130,00 

MARWOOD s.r.o., Hlína 45 867,00 

ÚSOVSKO a.s., Klopina 5 475,00 

Lesy Jedlí, s.r.o., Jedlí 26 678,00 

Lesy Jedlí, s.r.o., Jedlí 4 761,00 

MARWOOD s.r.o., Hlína 52 228,00 

MARWOOD s.r.o., Hlína 40 367,00 

MALESSPOL, s.r.o., Knínice 7 499,00 

Lesní družstvo, Skalička 34 551,00 

Obecní lesy Lipová - lázně, s.r.o. 126 137,00 

Ela.les s. r. o., Olomouc 5 524,00 

Agropodnik les Přemyslovice, a.s., Brno 26 508,00 

Opatovické lesní singulární družstvo, Opatovice 22 900,00 

EKOLTES Hranice, a.s., Hranice 62 674,00 

Obec Přestavlky 70 531,00 

Město Vidnava 89 760,00 

Obec Citov 52 690,00 

Obec Žákovice 36 158,00 

Obec Rokytnice 35 810,00 

Obec Bernartice 51 760,00 

Obec Jindřichov 21 412,00 

Obec Soběchleby 53 568,00 

Obec Oprostovice 11 383,00 

Obec Domašov nad Bystřicí 26 538,00 

Obec Polom 20 088,00 

Obec Písečná 18 972,00 

Obec Teplice nad Bečvou 79 883,00 

Obec Bohuslávky 17 275,00 

Obec Domašov nad Bystřicí 27 111,00 

Obec Domašov nad Bystřicí 25 243,00 

Městys Hustopeče nad Bečvou 94 078,00 

Obec Střítež nad Ludinou 33 948,00 

Obec Paršovice 126 822,00 

Město Štíty 198 201,00 

Obec Velké Losiny 13 213,00 

Město Moravský Beroun 56 785,00 

Město Litovel 250 356,00 

Obec Velké Losiny 71 833,00 

Obec Česká Ves 13 560,00 

Statutární město Přerov 368 280,00 

Obec Partutovice 47 005,00 

Obec Senice na Hané 12 990,00 

Obec Bělá pod Pradědem 26 412,00 

Obec Bělá pod Pradědem 21 025,00 

Obec Jindřichov 34 953,00 

Obec Bohuňovice 30 132,00 

Obec Milotice nad Bečvou 97 359,00 

Obec Žerotín 93 074,00 

Obec Bělá pod Pradědem 9 820,00 

Obec Dolany 10 613,00 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 244 (celkem 484)



v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Obec Střítež nad Ludinou 46 604,00 

Město Zábřeh 5 996,00 

Obec Domašov u Šternberka 7 633,00 

Město Vidnava 40 808,00 

Město Zlaté Hory 38 301,00 

Obec Kobylá nad Vidnavkou 26 583,00 

Obec Myslejovice 16 740,00 

Obec Domašov u Šternberka 66 885,00 

Obec Uhelná 18 845,00 

Obec Vápenná 19 820,00 

Město Potštát 65 219,00 

Obec Pavlov 21 494,00 

Obec Krchleby 28 882,00 

Obec Maletín 82 152,00 

Město Šternberk 123 541,00 

Obec Sobíšky 51 559,00 

Obec Jestřebí 21 791,00 

Město Potštát 52 898,00 

Obec Sobíšky 7 945,00 

Obec Libina 32 581,00 

Obec Malá Morava 2 261,00 

Obec Bělá pod Pradědem 57 474,00 

Obec Beňov 28 063,00 

Obec Norberčany 85 418,00 

Obec Paseka 4 618,00 

Obec Hačky 5 557,00 

Obec Buk 24 016,00 

Město Zlaté Hory 27 059,00 

Obec Paršovice 78 945,00 

Obec Hrabišín 24 105,00 

Město Zlaté Hory 45 918,00 

Obec Bělá pod Pradědem 28 331,00 

Obec Teplice nad Bečvou 39 551,00 

Obec Krchleby 6 011,00 

Obec Maletín 44 574,00 

Obec Jestřebí 10 374,00 

Obec Horní Těšice 24 641,00 

Obec Všechovice 5 580,00 

Město Šternberk 71 647,00 

Obec Milenov 25 913,00 

Obec Huzová 18 012,00 

Město Zábřeh 14 418,00 

Obec Partutovice 49 885,00 

Obec Dolní Těšice 9 002,00 

Obec Opatovice 19 753,00 

Obec Malhotice 3 348,00 

Celkem 9 994 932,00 0,00

v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Obec Bělkovice - Lašťany 900 000,00

Obec Bouzov 3 890 614,00

Obec Chromeč 1 100 000,00

Obec Tršice 2 000 000,00

Obec Křelov - Břuchotín 2 000 000,00

SK a ČOV Brodek u Prostějova 2 000 000,00

Obec Bystročice 680 000,00

Obec Šišma 800 000,00

Obec Daskabát 2 000 000,00

Obec Osek nad Bečvou 2 000 000,00 405 341,00
Obec Čechy pod Kosířem 1 800 000,00

Město Plumlov 1 000 000,00

Obec Radotín 3 000 000,00

Obec Otaslavice 3 000 000,00

Obec Drozdov 900 000,00

Celkem 27 070 614,00 405 341,00

29. Prostředky z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohosp. infrastruktury ( ÚZ 551 )

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 245 (celkem 484)



30. Příspěvky obcím OK na řešení mimoř.událostí  ( ÚZ 552 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Obec Loučná nad Desnou 708 000,00

Obec Bílá Voda 650 000,00

Obec Skřípov 600 000,00

Obec Určice 500 000,00

Obec Opatovice 600 000,00

Obec Svésedlice 85 000,00

Obec Doloplazy 557 000,00

Obec Vlčice 1 300 000,00

Celkem 5 000 000,00 0,00

31. Program na podporu začínajících včelařů na území OK ( ÚZ 553 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Ivanková Irma, Bělotín 10 000,00

Paseka Bohumil, Ing., Přerov 6 456,00

Štěrba Vladimír, Velké Kunětice 6 513,00

Knajbl Lukáš, Pěnčín 7 416,00

Gadas Richard, Bc., Ing., Bohuňovice 9 968,00

Cigánek Antonín, Olomouc 8 821,00

Ševeček Vojtěch, Přerov 10 000,00

Jurásková Marta, Ing. , Prostějov 10 000,00

Nezbedová Eva, Rájec 9 628,00

Kratochvílová Jitka, Bc., Kožušany - Tážaly 9 751,00

Vejmolová Milada, Olomouc 10 000,00

Dajčarová Lenka, Uničov 5 150,00

Zedek Miroslav, Přerov 9 238,00

Pospíšilová Regina, Mgr., Sobotín 6 915,00

Šimša Pavel, Olomouc 8 878,00

Gabrišková Olga, Šternberk 7 062,00

Fišr Robert, Dlouhá Loučka 5 996,00

Jurča Radek, Šternberk 4 015,00

Čekan Ondřej, Ing., Velký Újezd 5 373,00

Pavel Dominik, Mohelnice 10 000,00

Machálková Marcela, Rovensko 7 075,00

Nerad Jan, Olomouc 7 670,00

Kadeřábková Zuzana, Bc., Olomouc 6 078,00

Němeček Pavel, Libina 9 157,00

Nekoksová Ilona, Tršice 7 053,00

Simperová Jitka, Olomouc 8 674,00

Bosák Jaroslav, Bohuslávky 10 000,00

Bosák Daniel, Bohuslávky 10 000,00

Pankiv Ivan, Seloutky 6 330,00

Tylich Jiří, Hranice 10 000,00

Texl Jiří, Kostelec na Hané 10 000,00

Olšaník Marek, Olomouc 5 413,00

Matoušek Jaromír, Vilémov 6 767,00

Slováčková Pavla, Olomouc 9 981,00

Kolář Jan, Mohelnice 9 911,00

Králík Martin, Zlaté Hory 5 650,00

Basel Martin, Přerov 5 238,00

Piňosová Jana, Ing., Prostějov 9 657,00

Petřek Luděk, Mgr. Stará Červená Voda 5 200,00

Koudelková Karolína, Ludmírov 10 000,00

Slouková Eva, Olomouc 6 065,00

Janíček Lukáš, Lipník nad Bečvou 7 881,00

Berka Jan, Ing., Leštěna 7 727,00

Kasal Pavel, Ing., Šumvald 7 051,00

Klimeš Ondřej, Olomouc 10 000,00

Celkem 359 758,00 0,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 246 (celkem 484)



32. Příspěvek obcím na podporu výstavby cyklostezek ( ÚZ 605 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Jeseník 350 000,00 138 485,95 Kč

Němčice nad Hanou 99 361,00

Prostějov 800 000,00

Bohuňovice 500 000,00

Olomouc 323 974,14

Šumvald 1 350 000,00

Ústín 700 000,00

Osek nad Bečvou 800 000,00 73 476,24 Kč

Tučín 200 000,00

Celkem 5 123 335,14 211 962,19

33.Příspěvek na bezpečnostní prvky na silnici ( ÚZ 608 )
v Kč

Příjemce Skutečnost Vráceno  v roce 2015

Javorník 400 000,00

Prostějov 195 895,00

Vikýřovice 267 105,19

Hanušovice 350 000,00

Babice 300 000,00

Liboš 274 000,00

Celkem 1 787 000,19 0,00

Celkem příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu OK v roce 2014 282 462 379,05 1 344 083,77

B. Ostatní příspěvky 9 161 293,55

Vratky od příspěvkových organizace - účelové příspěvky z rozpočtu Olomouckého kraje 8 718 028,57

Oblast školství 798 657,56

Oblast sociálních věcí 7 027 026,47

Oblast dopravy 10 222,00

Oblast kultury 5 215,00

Oblast zdravotnictví 876 907,54

Dopravní obslužnost 443 264,98

Celkem vratky v roce 2015 10 505 377,32 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.6.2015

4. - Závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2014

Příloha č. 11.: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2014 Strana 247 (celkem 484)


